
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБОЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022                                                                                                    №334 

Обоянь 

 

 

О комплектовании групп  внеурочной деятельности 

 В соответствии с п.19.3. «Об организации внеурочной деятельности 

учащихся» Федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования, утвержденного приказом министерства 

образования и науки РФ от 06 октября 2009 г. №373, с Федеральным 

государственным образовательным стандартом основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального 

государственного стандарта основного общего образования» (зарегистрирован 

Минюстом России 01.02.2011г., регистрационный №19644) с изменениями, 

утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 29.12.2014г. № 1644 ((зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 06.02.2015 г., регистрационный №35915), Положением 

об организации внеурочной деятельности, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся 1-11-х классов, в целях  обеспечения 

благоприятной адаптации обучающихся к школе, улучшения условий для 

развития детей, организации внеурочной деятельности и досуга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать в период с 01.09.2022г. по 31.05.2023г. года следующие 

группы внеурочной деятельности по выполнению ФГОС: 

 

 
ФИО педагога Название Направление 

деятельности 

Кол-во 

часов 

Кла

сс 

Факт. 

кол-во 

уч-ся 

Каменева З. В. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 1а 28 

Каменева З. В. «Мой друг - русский Общеинтеллектуа 1 1а 15 



язык» льное 

Каменева З. В. Азбука здоровья (ДП) Спортивно-

оздоровительное 

1 1а 15 

Каменева З. В. Финансовая 

грамотность 

Социальное 1 1а 14 

Каменева З. В. « Математика в 

цифрах» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 1а 17 

Кресс Е. В. Ритмика (ДП) Спортивно-

оздоровительное 

1 1а 12 

Гилюк О. В. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 1б 26 

Гилюк О. В. «Мой друг - русский 

язык» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 1б 13 

Гилюк О. В. « Математика в 

цифрах» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 1б 15 

Гилюк О. В. Азбука здоровья (ДП) Спортивно-

оздоровительное 

1 1б 13 

Гилюк О. В. Финансовая 

грамотность 

Социальное 1 1б 12 

Кресс Е. В. Ритмика (ДП) Спортивно-

оздоровительное 

1 1б 13 

Сидорова С. А. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 1в 29 

Сидорова С. А. «Мой друг - русский 

язык» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 1в 28 

Сидорова С. А. « Математика в 

цифрах» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 1в 26 

Сидорова С. А. Финансовая 

грамотность 

Социальное 1 1в 25 

Сидорова С. А. Азбука здоровья Спортивно-

оздоровительное 

1 1в 19 

Кресс Е. В. Ритмика Спортивно-

оздоровительное 

1 1в 11 

Душина Е. А. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 2а 26 

Душина Е. А. Финансовая 

грамотность  

Социальное 1 2а 11 

Душина Е. А. Функциональная 

грамотность 

Общеинтеллектуа

льное 

1 2а 12 



«Умники и умницы» 

Душина Е. А. Тайны слова Общеинтеллектуа

льное 

1 2а 12 

 Душина Е. А. Подвижные игры Спортивно-

оздоровительное 

1 2а 13 

Доронина Л. Г. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 2б 27 

Доронина Л. Г. Финансовая 

грамотность  

Социальное 1 2б 10 

Доронина Л. Г. Функциональная 

грамотность 

«Умники и умницы» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 2б 10 

Доронина Л. Г. Тайны слова Общеинтеллектуа

льное 

1 2б 14 

Доронин  В. С. Подвижные игры Спортивно-

оздоровительное 

1 2б 12 

Епишева А. С. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 2в 26 

Епишева А. С. Финансовая 

грамотность  

Социальное 1 2в 11 

Епишева А. С. Функциональная 

грамотность 

«Умники и умницы» 

Общеинтеллектуа

льное 

1 2в 10 

Епишева А. С. Тайны слова Общеинтеллектуа

льное 

1 2в 10 

Епишева А. С. Подвижные игры Спортивно-

оздоровительное 

1 2в 10 

Вермишян А. А. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 3а 25 

Вермишян А. А. Путешествие в мир 

русского языка 

Общеинтеллектуа

льное 

1 3а 15 

Кривоносова О. А. Подвижные игры Спортивно-

оздоровительное 

1 3а 9 

Вермишян А. А. Уроки нравственности Духовно-

нравственное 

1 3а 12 

Вермишян А. А. Функциональная 

грамотность 

Общеинтеллектуа

льное 

1 3а 12 

Ризина Т. К. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

1 3б 23 



занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

Ризина Т. К. Уроки нравственности Духовно-

нравственное 

1 3б 10 

Ризина Т. К. Функциональная 

грамотность 

Общеинтеллектуа

льное 

1 3б 20 

Ризина Т. К. Путешествие в мир 

русского языка 

Общеинтеллектуа

льное 

1 3б 18 

Романовская И. С. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 3в 28 

Романовская И. С. Уроки нравственности Духовно-

нравственное 

1 3в 19 

Романовская И. С. Функциональная 

грамотность 

Общеинтеллектуа

льное 

1 3в 23 

Романовская И. С. Путешествие в мир 

русского языка 

Общеинтеллектуа

льное 

1 3в 28 

Малыхина С. В. Творческая 

мастерская 

Общекультурное 1 3в 17 

Алешкина Н. В. Разговоры о важном 

 

Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 4а 25 

Алешкина Н. В. Секреты русского 

языка 

 

Общеинтеллектуа

льное 

1 4а 25 

Алешкина Н. В. Занимательная 

математика 

Общеинтеллектуа

льное 

1 4а 25 

Алешкина Н. В. Уроки нравственности Духовно-

нравственное 

 

1 4а 12 

Малыхина С. В. Театральное 

творчество 

Общекультурное 1 4а 11 

Булатова  Ю. С. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 4б 26 

Булатова  Ю. С. Секреты русского 

языка 

 

Общеинтеллектуа

льное 

1 4б 26 

Булатова  Ю. С. Занимательная Общеинтеллектуа 1 4б 26 



математика льное 

Булатова  Ю. С. Мир вокруг нас Общеинтеллектуа

льное 

1 4б 26 

Доронин В. С. Спортивные игры Спортивно-

оздоровительное 

1 4б 10 

Медведева Е. А. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 4в 27 

Медведева Е. А. Секреты русского 

языка 

 

Общеинтеллектуа

льное 

1 4в 14 

Медведева Е. А. Мир вокруг нас Общеинтеллектуа

льное 

1 4в 13 

Медведева Е. А. Занимательная 

математика 

Общеинтеллектуа

льное 

1 4в 13 

Медведева Е. А. Уроки нравственности Духовно-

нравственное 

1 4в 14 

Воронова Т.И. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 5а 25 

Воронова Т.И. Основы финансовой  

грамотности 

Занятия по 

формированию 

функциональной 

грамотности 

обучающихся 

1 5а 23 

Машкина И.А. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 5б 24 

Черникова Е.Ю. Основы финансовой  

грамотности 

Занятия по 

формированию 

функциональной 

грамотности 

обучающихся 

1 5б 24 

Заходякина И.В. Разговоры о важном Информационно -

просветительские 

занятия 

патриотической, 

нравственной и 

экологической 

направленности 

1 5в 26 

Воронова Т.И. Основы финансовой  

грамотности 

Занятия по 

формированию 

1 5в 26 



функциональной 

грамотности 

обучающихся 

Гурова Е.А. Разговоры о важном Социальное 1 6а 23 

Чальцева Т.А. Увлекательная 

грамматика 

Общеинтеллектуа

льное 

1 6а 21 

Терешкина Т.В. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 6б 24 

Чальцева Т.А. Увлекательная 

грамматика 

Общеинтеллектуа

льное 

1 6б 13 

Воронова Т.И. За страницами 

учебника математики 

Общеинтеллектуа

льное 

1 6б 15 

Кривоносова О.А. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 6в 14 

Климова Т.М. Занимательный 

русский язык 

Общеинтеллектуа

льное 

1 6в 10 

Долгошеева М.И. В мире царств живой 

природы 

Общеинтеллектуа

льное 

1 6в 10 

Рыженкова О.В. Речь-культура 

общения 

Общекультурное 1 6г 12 

Четверикова И.Н. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 6г 12 

Машкина И.А. По следам истории Общекультурное 

 

1 6г 11 

Бирюкова Т.В. Путешествие в 

Великобританию 

Общекультурное 

е 

1 7а 17 

Корпус О.В. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 7а 20 

Кабаева Л.Е. Секреты русского 

языка 

Общеинтеллектуа

льное 

1 7б 18 

Филипских Е.А. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 7б 18 

ЧерниковаЕ.Ю. Основы 

математической 

грамотности 

Общеинтеллектуа

льное 

1 7б 12 

Кабаева Л.Е. 

 

Секреты русского 

языка 

Общеинтеллектуа

льное 

1 7в 23 

Черникова Е.Ю. Основы 

математической 

грамотности 

Общеинтеллектуа

льное 

1 7в 23 

Докшина Р.Е. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 7в 23 

Климова Т.М. 

 

Язык мой- друг мой Общекультурное 1 8а 24 

Подрезова Е.А. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 8а 24 

Черникова Е.Ю. Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуа

льное 

1 8б 24 

Черникова Е.Ю Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 8б 24 

Климова Т.М. Язык мой- друг мой Общекультурное 1 8б 13 

Долгошеева М.И. Мир внутри нас Общекультурное 1 8б 19 

Бирюкова Т.В. Разговоры о важном Духовно- 1 8в 20 



нравственное 

Бесчетникова В.В. По просторам России Общекультурное 1 8в 19 

Воронова Т.И. Математика и жизнь Общекультурное 1 9а 22 

Тутова И.А. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 9а 22 

Машкина И.А. Практическое 

обществознание 

Общекультурное 1 9а 19 

Бесчетникова В.В. Практическая 

география 

Общеинтеллектуа

льное 

1 9б 13 

Бесчетникова В.В Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 9б 21 

Демина Н.А. Математика и жизнь Общекультурное 1 9б 21 

Машкина И.А. Практическое 

обществознание 

Общекультурное 1 9б 12 

Еськова И.В. 

 

Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 9в 17 

Кабаева Л.Е. Истоки русского 

языка 

Общекультурное 1 9в 17 

Долгошеева М.И. За страницами 

учебника биологии 

Общеинтеллектуа

льное 

1 9в 17 

Бесчетникова В.В. Практическая 

география 

Общеинтеллектуа

льное 

1 9в 17 

Батлук  Н.В. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

1*0.25

=0.25 

9а 1 

Воронова Т. И. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

1*0.25

=0.25 

9а 1 

Мальцев Н. И. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

1*0.25

=0.25 

9в 1 

Бесчетникова В. В. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

4*0.25

=1 

9б 4 

Демина Н.А. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

3*0.25

=0.75 

9б 3 

Тутова И. А. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

2*0.25

=0.5 

9а 2 

 

Климова Н.Н. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

2*0.25

=0.5 

9а 

9б 

1 

1 

Кабаева Л.Е. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

4*0.25

=1 

9в 4 

Филипских Е.А. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

2*0.25

=0.5 

9б 2 

Еськова И.В. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

4*0.25

=1 

9в 4 

Афанасьева С.В. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

13*0.2

5=3.25 

9а, 

9б, 

9в 

6 

4 

3 

Четверикова И. Н. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

4*0.25

=1 

9а 4 

Гнездилова Т.В. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

4*0.25

=1 

9б 

9а 

2 

1 

Машкина И.А. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

7*0.25

=1.75 

9а. 

9б, 

9в 

3 

2 

2 

 



Афанасьева С.В. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 11 4 

Долгошеева М.И. Молекулярная 

биология и генетика 

Общеинтеллектуа

льное 

1 11 8 

Ткачева О.Д. Практическое  

обществознание 

Общекультурное 1 11 21 

 

 

 

2. Утвердить списочный состав групп внеурочной деятельности по 

выполнению ФГОС (приложение 1). 

3. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2022-2023 

учебный год (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

директора по УВР  Батлук Наталью Викторовну, Клещевникову 

Татьяну Николаевну, Чальцеву Тамару Алексеевну. 

 

Директор                                                                                           И.Н. Абрамова 

Ознакомлены: 

 

 

Исполнители: 

Клещевникова Т.Н.  

8-920-732-79-79 

 

Батлук Н.В. 

8-960-675-03-13 

 

 

 

 

 

 

 

Долгошеева М.И. Основы проектной 

деятельности 

Общеинтеллектуа

льное 

3*0.25

=0.75 

9в 3 

Ткачева О.Д. Практическое  

обществознание 

Общекультурное 1 10 12 

Ткачева О.Д. Разговоры о важном Духовно-

нравственное 

1 10 17 

Чальцева Т.А. Искусство 

письменной речи 

Общекультурное 1 10 17 

Долгошеева М.И. Школа здоровья Общекультурное 1 10 8 



Приложение 1 

 к приказу по ОУ  

от 01.09.2022г. №334 

 

 

1  «А» класс  внеурочная деятельность «Разговор о важном»   

Учитель: Каменева Зоя Васильевна 

1.Байвердян Марина Грантовна 

2. Бородин Серафим Андреевич 

3.Брянцев Дмитрий Евгеньевич 

4.Бочарова Аделина Андреевна 

5.Булатова Александра Вадимовна 

6.Герасимов Артем Максимович 

7.Грицышина Николь Денисовна 

8.Езиков Александр Дмитриевич 

9.Елизарова Арина Тимуровна 

10.Изотов Илья Игоревич 

11.Климова Варвара Владимировна 

12.Костин Булат Романович 

13.Ломов Никита Алексеевич 

14.Нарыков Михаил Алексеевич 

15.Овчаров Артем Романович 

16.Оганесян Арман Гагикович 

17.Павленко Матвей Андреевич 

18.Павленко Снежана Андреевна 

19.Панченко Николай Петрович 

20.Петренко Елизавета Андреевна 

21.Рожков Алексей Алексеевич 

22.Стародубов Егор Юрьевич 

23.Тесленко Никита Александрович. 

24.Уткин Николай Александрович 

25.Шепелева Ульяна Дмитриевна 



26.Шляхова Валерия Александровна 

27.Щетинин Михаил Михайлович 

28.Щетинина Светлана Алексеевна 

 

 

1  «А» класс  внеурочная деятельность « Азбука здоровья» 

Учитель: Каменева Зоя Васильевна 

1.Байвердян Марина Грантовна 

2.Булатова Александра Вадимовна 

3.Езиков Александр Дмитриевич 

4.Изотов Илья Игоревич 

5.Ломов Никита Алексеевич 

6.Овчаров Артем Романович 

7.Оганесян Арман Гагикович 

8.Павленко Матвей Андреевич 

9. Павленко Снежана Андреевна 

10.Панченко Николай Петрович 

11.Петренко Елизавета Андреевна 

12.Рожков Алексей Алексеевич 

13.Уткин Николай Александрович 

14.Щетинин Михаил 

15.Щетинина Светлана Алексеевна 

 

1  «А» класс  внеурочная деятельность « Финансовая грамотность»  

Учитель: Каменева Зоя Васильевна 

1.Байвердян Марина Грантовна 

2.Булатова Александра Вадимовна 

3.Езиков Александр Дмитриевич 

4.Елизарова Арина Тимуровна 

5.Овчаров Артем Романович 



6.Павленко Матвей Андреевич 

7.Павленко Снежана Андреевна 

8.Панченко Николай Петрович 

9.Петренко Елизавета Андреевна 

10.Рожков Алексей Алексеевич 

11.Тесленко Никита Александрович 

12.Уткин Николай Александрович 

13.Шепелева Ульяна Дмитриеевна 

14.Щетинин Михаил Михайлович 

 

1  «А» класс  внеурочная деятельность  «Мой друг - русский язык» 

Учитель: Каменева Зоя Васильевна 

1.Байвердян Марина Грантовна 

2.Бородин Серафим Андреевич 

3.Бочарова Аделина Андреевна 

4.Герасимов Артем Максимович 

5.Елизарова Арина Тимуровна 

6.Изотов Илья Игоревич 

7.Климова Варвара Владимировна 

8.Костин Булат Романлвич 

9.Ломов Никита Алексеевич 

10.Нарыков Михаил Алексеевич 

11.Павленко Матвей Андреевич 

12.Павленко Снежана Анндреевна 

13.Панченко Николай Петрович 

14.Шляхова Валерия Александровна 

15.Щетинина Светлана Алексеевна 

 

1  «А» класс  внеурочная деятельность  « Математика в цифрах»  



Учитель: Каменева Зоя Васильевна 

1.Байвордян Марина Грантовна 

2.Бородин Серафим Андреевич 

3.Брянцев Дмитрий Евгеньевич 

4.Бочарова Аделина Андреевна 

5.Герасимов Артем Максимович 

6.Грицышина Николь Денисовна 

7.Езиков Александр Дмитриевич 

8.Елизарова Арина Тимуровна 

9.Костин Булат Романович 

10.Нарыков Михаил Алексеевич 

11.Панчеко Николай Петрович 

12.Петренко Елизавета Андреевна 

13. Стародубов Егор Юрьевич 

14.Уткин Николай Александрович 

15.Шепелева Ульяна Дмитриевна 

16.Шляхова Валерия Александровна 

17.Щетинина Светлана Алексеевна 

 

1  «А» класс  внеурочная деятельность  «Ритмика» 

Учитель:   Кресс Екатерина Владиславовна    

1.Байвердян Марина Грантовна 

2.Бочарова Аделина Андреевна 

3.Булатова Александра Вадимовна 

4.Герасимов Артем Максимович 

5.Грицышина Николь Денисовна 

6.Климова Варвара Владимировна 

7.Ломов Никита Алексеевич 

8.Оганесян Арман Гагикович 

9.Тесленко Никита Александрович 



10.Шепелева Ульяна Дмитриевна 

11.Шляхова Валерия Александровна 

12.Щетинина Светлана Алексеевна 

 

1«Б» класса внеурочная деятельность «Разговоры о важном»  

Учитель: Гилюк Ольга Васильевна 

1. Абрамов Артем Николаевич 

2. Алисова Анастасия Евгеньевна 

3. Антипенко Вероника Дмитриевна 

4. Ахмашова Ульяна Магамедовна 

5. Белашов Григорий Николаевич 

6. Белашов Михаил Николаевич 

7. Белашов Самир Николаевич 

8. Бобрышева Анна Александровна 

9. Бобрышев Матвей Иванович 

10. Винокурова Милана Евгеньевна 

11. Головин Владислав Олегович 

12. Голодов Михаил Викторович 

13. Ивакина Варвара Евгеньевна 

14. Краснопивцева Ольга Юрьевна 

15. Куркин Иван Иванович 

16. Лукин Сергей Алексеевич 

17. Матейчук Варвара Игоревна 

18. Муртазаева Милана Заурбековна 

19. Немцев Кирилл Максимович 

20. Обыденкова Екатерина Александровна 

21. Овсепян Армен Врежевич 

22. Пашков Артем Евгеньевич 

23. Переверзев Владислав Романович 

24. Рубанова Дарья Сергеевна 

25. Ширяев Илья Дмитриевич 

26. Ямпольский Денис Вячеславович 

 

 

 



1 «Б» класс внеурочная  деятельность «Математика в цифрах» 

Учитель: Гилюк Ольга Васильевна 

1. Алисова Анастасия Евгеньевна 

2. Антипенко Вероника Дмитриевна 

3. Ахмашова Ульяна Магамедовна 

4. Бобрышев Матвей Иванович 

5. Головин Владислав Олегович 

6. Ивакина Варвара Евгеньевна 

7. Краснопивцева Ольга Юрьевна 

8. Куркин Иван Иванович 

9. Лукин Сергей Алексеевич 

10. Матейчук Варвара Игоревна 

11. Муртазаева Милана Заурбековна 

12. Немцев Кирилл Максимович 

13. Пашков Артем Евгеньевич 

14. Рубанова Дарья Сергеевна 

15. Ширяев Илья Дмитриевич 

 

1«Б» класс  внеурочная деятельность  «Азбука здоровья» 

Учитель: Гилюк Ольга Васильевна 

 

1. Абрамов Артем Николаевич 

2. Алисова Анастасия Евгеньевна 

3. Антипенко Вероника Дмитриевна 

4. Ахмашова Ульяна Магамедовна 

5. Белашов Григорий Николаевич 

6. Белашов Михаил Николаевич 

7. Белашов Самир Николаевич 

8. Бобрышева Анна Александровна 

9. Бобрышев Матвей Иванович 

10. Винокурова Милана Евгеньевна 

11. Головин Владислав Олегович 

12. Голодов Михаил Викторович 

13. Ивакина Варвара Евгеньевна 

 

 



 

1«Б» класс внеурочная деятельность «Ритмика» 

Учитель: Кресс Екатерина Владиславовна 

1. Краснопивцева Ольга Юрьевна 

2. Куркин Иван Иванович 

3. Лукин Сергей Алексеевич 

4. Матейчук Варвара Игоревна 

5. Муртазаева Милана Заурбековна 

6. Немцев Кирилл Максимович 

7. Обыденкова Екатерина Александровна 

8. Овсепян Армен Врежевич 

9. Пашков Артем Евгеньевич 

10. Переверзев Владислав Романович 

11. Рубанова Дарья Сергеевна 

12. Ширяев Илья Дмитриевич 

13. Ямпольский Денис Вячеславович 

 

 

1«Б» класс внеурочная  деятельность  «Язык мой-друг мой» 

 Учитель: Гилюк Ольга Васильевна 

1. Краснопивцева Ольга Юрьевна 

2. Куркин Иван Иванович 

3. Лукин Сергей Алексеевич 

4. Матейчук Варвара Игоревна 

5. Муртазаева Милана Заурбековна 

6. Немцев Кирилл Максимович 

7. Обыденкова Екатерина Александровна 

8. Овсепян Армен Врежевич 

9. Пашков Артем Евгеньевич 

10. Переверзев Владислав Романович 

11. Рубанова Дарья Сергеевна 

12. Ширяев Илья Дмитриевич 

13. Ямпольский Денис Вячеславович 

 

 



1«Б» класс внеурочная деятельность «Финансовая грамотность» 

Учитель: Гилюк Ольга Васильевна 

1. Алисова Анастасия Евгеньевна 

2. Антипенко Вероника Дмитриевна 

3. Ахмашова Ульяна Магамедовна 

4. Белашов Григорий Николаевич 

5. Белашов Михаил Николаевич 

6. Белашов Самир Николаевич 

7. Бобрышева Анна Александровна 

8. Бобрышев Матвей Иванович 

9. Винокурова Милана Евгеньевна 

10. Головин Владислав Олегович 

11. Голодов Михаил Викторович 

12. Ивакина Варвара Евгеньевна 

 

1  «В» класс  внеурочная деятельность «Разговор о важном»  

Учитель: Сидорова Светлана Александровна 

1.Апухтин Кирилл Сергеевич 

2.Бирюкова Есения Евгеньевна 

3.Бобрышева Варвара Евгеньевна 

4.Гаврилова Вера Сергеевна 

5.Гаврилова Виктория Сергеевна 

6.Гецаева Дарина Вадимовна 

7.Грибакина Таисия Дмитриевна 

8.Еськов Максим Валерьевич 

9.Косинова Дарья Александровна 

10.Левков Артём Павлович 

11.Леонидова Елизавета Александровна 

12.Лещёв Дмитрий Николаевич 

13.Маковецкий Марк Павлович 

14.Михалева Мария Сергеевна 

15.Овсянникова Есения Сергеевна 

16.Олищук Варвара Анатольевна 



17.Павлов Александр Андреевич 

18.Переверзева Полина Павловна 

19.Рыженков Артур Андреевич 

20.Рындина Иванна Сергеевна 

21.Титова Елизавета Руслановна 

22.Тутова София Денисовна 

23.Чайка Владислав Вячеславович 

24.Чайка Максим Вячеславович 

25.Черников Владимир Андреевич 

26.Черникова Валерия Максимовна 

27.Чистякова Валерия Алексеевна 

28.Шатохин Данил Сергеевич 

29.Шемаев Михаил Александрович 

 

  1  «В» класс  внеурочная деятельность  «Математика в цифрах» 

  Учитель: Сидорова Светлана Александровна 

1.Апухтин Кирилл Сергеевич 

2.Бирюкова Есения Евгеньевна 

3.Бобрышева Варвара Евгеньевна 

4.Гаврилова Вера Сергеевна 

5.Гаврилова Виктория Сергеевна 

6.Гецаева Дарина Вадимовна 

7.Грибакина Таисия Дмитриевна 

8.Еськов Максим Валерьевич 

9.Левков Артём Павлович 

10.Леонидова Елизавета Александровна 

11.Лещёв Дмитрий Николаевич 

12.Маковецкий Марк Павлович 

13.Михалева Мария Сергеевна 

14.Олищук Варвара Анатольевна 

15.Павлов Александр Андреевич 



16.Переверзева Полина Павловна 

17.Рыженков Артур Андреевич 

18.Рындина Иванна Сергеевна 

19Титова Елизавета Руслановна 

20.Тутова София Денисовна 

21.Чайка Владислав Вячеславович 

22.Чайка Максим Вячеславович 

23Черникова Валерия Максимовна 

24.Чистякова Валерия Алексеевна 

25.Шатохин Данил Сергеевич 

26.Шемаев Михаил Александрович 

 

  1  «В» класс  внеурочная деятельность «Мой друг -русский язык» 

  Учитель: Сидорова Светлана Александровна 

1.Апухтин Кирилл Сергеевич 

2.Бирюкова Есения Евгеньевна 

3.Бобрышева Варвара Евгеньевна 

4.Гаврилова Вера Сергеевна 

5.Гаврилова Виктория Сергеевна 

6.Гецаева Дарина Вадимовна 

7.Грибакина Таисия Дмитриевна 

8.Еськов Максим Валерьевич 

9.Косинова Дарья Александровна 

10.Левков Артём Павлович 

11.Леонидова Елизавета Александровна 

12.Лещёв Дмитрий Николаевич 

13.Маковецкий Марк Павлович 

14.Михалева Мария Сергеевна 

15.Олищук Варвара Анатольевна 

16.Павлов Александр Андреевич 

17.Переверзева Полина Павловна 



18.Рыженков Артур Андреевич 

19.Рындина Иванна Сергеевна 

20.Титова Елизавета Руслановна 

21.Тутова София Денисовна 

22.Чайка Владислав Вячеславович 

23.Чайка Максим Вячеславович 

24.Черников Владимир Андреевич 

25.Черникова Валерия Максимовна 

26.Чистякова Валерия Алексеевна 

27.Шатохин Данил Сергеевич 

28.Шемаев Михаил Александрович 

 

1  «В» класс  внеурочная деятельность «Финансовая грамотность» 

 Учитель: Сидорова Светлана Александровна 

1.Апухтин Кирилл Сергеевич 

2.Бирюкова Есения Евгеньевна 

3.Гаврилова Вера Сергеевна 

4.Гаврилова Виктория Сергеевна 

5.Гецаева Дарина Вадимовна 

6.Грибакина Таисия Дмитриевна 

7.Еськов Максим Валерьевич 

8.Левков Артём Павлович 

9.Лещёв Дмитрий Николаевич 

10.Маковецкий Марк Павлович 

11.Михалева Мария Сергеевна 

12.Овсянникова Есения Сергеевна 

13.Павлов Александр Андреевич 

14Переверзева Полина Павловна 

15.Рыженков Артур Андреевич 

16.Рындина Иванна Сергеевна 

17.Титова Елизавета Руслановна 



18.Тутова София Денисовна 

19.Чайка Владислав Вячеславович 

20.Чайка Максим Вячеславович 

21.Черников Владимир Андреевич 

22.Черникова Валерия Максимовна 

23.Чистякова Валерия Алексеевна 

24.Шатохин Данил Сергеевич 

25.Шемаев Михаил Александрович 

 

1  «В» класс  внеурочная деятельность «Азбука здоровья» 

Учитель: Сидорова Светлана Александровна 

1.Апухтин Кирилл Сергеевич 

2.Бирюкова Есения Евгеньевна 

3.Бобрышева Варвара Евгеньевна 

4.Гаврилова Вера Сергеевна 

5.Гаврилова Виктория Сергеевна 

6.Грибакина Таисия Дмитриевна 

7.Еськов Максим Валерьевич 

8.Левков Артём Павлович 

9.Лещёв Дмитрий Николаевич 

10.Маковецкий Марк Павлович 

11.Овсянникова Есения Сергеевна 

12.Павлов Александр Андреевич 

13.Переверзева Полина Павловна 

14.Рыженков Артур Андреевич 

15.Тутова София Денисовна 

16.Чайка Владислав Вячеславович 

17.Чайка Максим Вячеславович 

18.Черников Владимир Андреевич 

19.Шатохин Данил Сергеевич 

 



1  «В» класс  внеурочная деятельность «Ритмика» 

Учитель:  Кресс Екатерина Владиславовна 

1.Гецаева Дарина Вадимовна 

2.Косинова Дарья Александровна 

3.Леонидова Елизавета Александровна 

4.Михалева Мария Сергеевна 

5.Овсянникова Есения Сергеевна 

6.Олищук Варвара Анатольевна 

7.Рындина Иванна Сергеевна 

8.Титова Елизавета Руслановна 

9.Черникова Валерия Максимовна 

10.Чистякова Валерия Алексеевна 

11.Шемаев Михаил Александрович 

 

2 «А» класс  внеурочная деятельность «Разговор о важном»   

Учитель: Душина Елена Алексеевна 

1 Апухтина Валерия Игоревна 

2 .Бирюков Максим Олегович 

3. Валивахина Вероника Валерьевна 

4. Гаврилов Артем Дмитриевич 

5 Гринева Екатерина Дмитриевна 

6 .Долгих Виктор Андреевич 

7. Душина София Валерьевна 

8. Елизаров Кирилл Александрович 

9 .Исаак Мария Дмитриевна 

10. Летягина Арина Александровна 

11. Моркова Диана Дмитриевна 

12. Нарыков Максим Владиславович 



13. Новрузов Эльдар Самманович 

14 Паршина Варвара Игоревна 

15. Пастухова Виктория Руслановна 

16 Переверзева Екатерина Павловна 

17 Переверзев Александр Викторович 

18.Петровская Виктория Васильевна 

19. Разеньков Данил Русланович 

20.Разенькова Софья Руслановна 

21.Разенькова Валерия Руслановна 

22. Ризин Александр Евгеньевич 

23. Сопов Артем Алексеевич 

24.Сергеева Софья  Дмитриевна 

25. Тутов Никита Сергеевич 

26.Шатохин Николай Дмитриевич 

 

2-«А» класс  внеурочная деятельность  

Учитель: «Финансовая грамотность» 

Учитель: Душина Елена Алексеевна 

1 Апухтина Валерия Игоревна 

2 .Бирюков Максим Олегович 

3. Валивахина Вероника Валерьевна 

4. Гаврилов Артем Дмитриевич 

5 Гринева Екатерина Дмитриевна 

6 .Долгих Виктор Андреевич 

7. Душина София Валерьевна 

8. Елизаров Кирилл Александрович 



9 .Исаак Мария Дмитриевна 

10. Летягина Арина Александровна 

11. Моркова Диана Дмитриевна 

 

2- «А» класса внеурочная деятельность «Подвижные игры» 

Учитель: Душина Елена Алексеевна 

1.Исаак Мария Дмитриевна 

2. Летягина Арина Александровна 

3. Моркова Диана Дмитриевна 

4. Нарыков Максим Владиславович 

5. Новрузов Эльдар Самманович 

6 Паршина Варвара Игоревна 

7. Пастухова Виктория Руслановна 

8 Переверзева Екатерина Павловна 

9 Переверзев Александр Викторович 

10. Ризин Александр Евгеньевич 

11. Сопов Артем Алексеевич 

12.Сергеева Софья  Дмитриевна 

13. Апухтина Валерия Игоревна 

 

2- «А» класс внеурочная деятельность «Тайны слова»  

Учитель: Душина Елена Алексеевна 

1. Моркова Диана Дмитриевна 

2. Нарыков Максим Владиславович 

3. Новрузов Эльдар Самманович 

4 Паршина Варвара Игоревна 



5. Пастухова Виктория Руслановна 

6 Переверзева Екатерина Павловна 

7 Переверзев Александр Викторович 

8.Петровская Виктория Васильевна 

9. Разеньков Данил Русланович 

10.Разенькова Софья Руслановна 

11.Разенькова Валерия Руслановна 

12. Ризин Александр Евгеньевич 

 

2- «А» класс внеурочная деятельность «Функциональная грамотность 

«Умники и умницы» 

 Учитель:Душина Елена Алексеевна 

1.Бирюков Максим Олегович 

2. Валивахина Вероника Валерьевна 

3. Гаврилов Артем Дмитриевич 

4. Пастухова Виктория Руслановна 

5 Переверзева Екатерина Павловна 

6 Переверзев Александр Викторович 

7.Петровская Виктория Васильевна 

8. Разеньков Данил Русланович 

9.Разенькова Софья Руслановна 

10.Разенькова Валерия Руслановна 

11. Ризин Александр Евгеньевич 

12. Сопов Артем Алексеевич 

 

2-«Б» класс внеурочная деятельность  «Разговор о важном» 

Учитель:Доронина Людмила Григорьевна    



1. Апухтина Василиса Витальевна 

2. Борисенко Анна Васильевна 

3. Волобуева Алёна Александровна 

4. Демененко Полина Никитична 

5. Денисов Дмитрий  Петрович 

6. Жугин Вадим Владимирович 

7. Зайцева Вероника Александровна 

8. Исаев Сергей Алексеевич 

 9. Казаченко Диана Ильинична  

 10.Казаченко Руслан Ильич 

 11. Казаченко Снежана Ильинична 

 12.Кирсанова Дарья Андреевна  

 13. Кислицин Михаил Михайлович 

 14. Комбаров Захар Денисович 

 15. Лунев Матвей Максимович 

 16. Малыхина Мария Владимировна 

 17. Наконечный Савелий Сергеевич 

 18. Новоженов Илья Владимирович 

 19. Овсянникова Ника Федоровна 

 20. Позднякова Валерия Вадимовна 

 21. Стебаева Кира Владимировна 

 22. Степанец Александра Алексеевна 

 23. Титова Ирина Дмитриевна 

24. Трусов Никита Кириллович 

 25. Фоминов Егор Юрьевич 

 26. Шалыгин Даниил Алексеевич 

 27. Ямпольская Светлана Андреевна 

2 -«Б» класс внеурочная деятельность  «Подвижные игры»  

Учитель:Доронин Владимир Сергеевич 



1.Волобуева Алёна Александровна 

2.Денисов Дмитрий Петрович 

3.Жугин Вадим Владимирович 

4.Зайцева Вероника Александровна 

5.Казаченко Диана Ильинична 

6.Казаченко Руслан Ильич 

7.Казаченко Снежана Ильинична 

8.Комбаров Захар Денисович 

9.Овсянникова Ника Федоровна 

10.Титова Ирина Дмитриевна 

11.Шалыгин Даниил Алексеевич 

12.Ямпольская Светлана Андреевна 

 

2- «Б» класс внеурочная деятельность  «Тайны слова»  

Учитель:Доронина Людмила Григорьевна 

1.Борисенко Анна Васильевна 

2.Демененко Полина Никитична 

3.Денисов Дмитрий Петрович 

4.Зайцева Вероника Александровна 

5.Исаев Сергей Алексеевич 

6.Кирсанова Дарья Андреевна 

7.Кислицин Михаил Михайлович 

8.Комбаров Захар Денисович 

9.Лунев Матвей Максимович 

10.Наконечный Савелий Сергеевич 

11.Новоженов Илья Владимирович 



12.Степанец Александра Алексеевна 

13.Трусов Никита Кириллович 

14.Ямпольская Светлана Андреевна 

 

2 «Б» класс внеурочная деятельность  «Функциональная грамотность 

 «Умники и умницы»  

Учитель:Доронина Людмила Григорьевна 

1.Борисенко Анна Васильевна 

2.Демененко Полина Никитична 

3.Казаченко Снежана Ильинична 

4.Лунев Матвей Максимович 

5.Малыхина Мария Владимировна 

6.Овсянникова Ника Федоровна 

7.Степанец Александра Алексеевна 

8.Титова Ирина Дмитриевна 

9.Фоминов Егор Юрьевич 

10.Ямпольская Светлана Андреевна 

 

2- «Б» класс внеурочная деятельность  «Финансовая грамотность» 

Учитель:Доронина Людмила Григорьевна 

 

1.Апухтина Василиса Витальевна 

2.Борисенко Анна Васильевна 

3.Жугин Вадим Владимирович 

4.Казаченко Диана Ильинична 

5.Казаченко Руслан Ильич 

6.Казаченко Снежана Ильинична 



7.Позднякова Валерия Вадимовна 

8.Трусов Никита Кириллович 

9.Фоминов Егор Юрьевич 

10.Шалыгин Даниил Алексеевич 

 

2 - «В» класс внеурочная деятельность  «Разговоры о важном» 

Учитель: Епишева Анна Сергеевна 

 

1. Алисова Виктория Валерьевна 

2. Анисимова Алина Викторовна 

3. Бабаев Дамир Самирович 

4. Бабаев ДжавидСамирович 

5. Боева Дарья Андреевна 

6. Брянцева Ольга Сергеевна 

7. БычекДарина Александровна 

8. Вострухина Анастасия Жолтовна 

9. Лутаева Елизавета Владимировна 

10. Маковецкая Алена Павловна 

11. Максин Федор Васильевич 

12. Марин Сергей Григорьевич 

13. Меньшикова Варвара Александровна 

14. Новикова Ольга Евгеньевна 

15. ПапянМартинкаМгеровна 

16. Пахомов Евгений Алексеевич 

17. Пелихов Владимир Александрович 

18. Пелихова Евгения Александровна 

19. Платонова Варвара Анатольевна 

20. Рагимов Денис Алексеевич 

21. Симонова Карина Шухратовна 

22. Тарасова Татьяна Владимировна 

23. Терина Елизавета Сергеевна 



24. Фомичева Ангелина Сергеевна 

25. Череповская Дана Ильинична 

26. .Щетинина Арина Михайловна 

 

 

2 -«В» класс внеурочная деятельность   «Финансовая грамотность» 

Учитель:Епишева Анна Сергеевна 

 

 

1. Анисимова Алина Викторовна 

2. БычекДарина Александровна 

3. Марин Сергей Григорьевич 

4. Пелихов Владимир Александрович 

5. Тарасова Татьяна Владимировна 

6. Алисова Виктория Валерьевна 

7. Брянцева Ольга Сергеевна 

8. Максин Федор Васильевич 

9. Пахомов Евгений Алексеевич 

10. Симонова КаринаШухратовна 

11. Щетинина Арина Михайловна 

 

2-«В» класс внеурочная деятельность  «Функциональная грамотность» 

Учитель:Епишева Анна Сергеевна 

 

 

1. Бабаев ДамирСамирович 

2. Вострухина АнастасияЖолтовна 

3. Меньшикова Варвара Александровна 

4. Пелихова Евгения Александровна 

5. Терина Елизавета Сергеевна 

6. Анисимова Алина Викторовна 

7. БычекДарина Александровна 

8. Марин Сергей Григорьевич 

9. Пелихов Владимир Александрович 

10. Тарасова Татьяна Владимировна 

 

 



 

2- «В» класс внеурочная деятельность  «Тайны слова» 

Учитель: Епишева Анна Сергеевна 

 

1. Бабаев ДжавидСамирович 

2. Лутаева Елизавета Александровна 

3. Новикова Ольга Евгеньевна 

4. Платонова Варвара Анатольевна 

5. Фомичева Ангелина Сергеевна 

6. Бабаев ДамирСамирович 

7. Вострухина АнастасияЖолтовна 

8. Меньшикова Варвара Александровна 

9. Пелихова Евгения Александровна 

10. Терина Елизавета Сергеевна 

 

2 -«В» класс  внеурочная деятельность  «Подвижные игры»  

Учитель:Епишева Анна Сергеевна 

 

 

1. Боева Дарья Андреевна 

2. Маковецкая Алена Павловна 

3. Папян Мартинка Мгеровна 

4. Рагимов Денис Александрович 

5. Череповская Дана Ильинична 

6. Бабаев ДжавидСамирович 

7. Лутаева Елизавета Александровна 

8. Новикова Ольга Евгеньевна 

9. Платонова Варвара Анатольевна 

10. Фомичева Ангелинасергеевна 

 

3 «А» внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

Учитель:Вермишян Алина Армановна 

1.Агаев Алексей Николаевич  

2.Василюк Сергей Сергеевич  

3.Габриелян Артём Владимирович  

4.Гаврилюк Иван Андреевич  

5.Гридасов Артём Александрович  



6.Дроздов Александр Сергеевич  

7.Еременко Вероника Александровна  

8.Жуков Максим Валерьевич  

9.Казакова Варвара Руслановна 

10.Краевой Георгий Андреевич  

11.Краевой Егор Андреевич  

12.Криволапова Таисия Денисовна  

13.Маторин Фёдор Андреевич  

14.Никулин Иван Алексеевич  

15.Папян МанэМгеровна 

16.Ротчев ИванАнтольевич 

17.Самофалов Денис Игоревич  

18.Серикова Юлианна Владимировна  

19.Тимофееева Маргарита Владимировна  

20.Узун Виталина Владиславовна 

21.Цебрюк Ангелина Юрьевн  

22.Чальцев Егор Александрович  

23.Черников Александр Андреевич  

24.Шемаева Юлия Александровна  

25.Шикарев Ярослав Дмитриевич  

 

3 «А» внеурочная деятельность «Подвижные игры» 

Учитель:Вермишян Алина Армановна 

1. Еременко ВероникаАлекандровна 

2. Краевой Георгий Андреевич 

3. Краевой Егор Андреевич  

4. Агаев Алексей Николаевич 

5. Папян Манэ Мгеровна 



6. Маторин Фёдор Андреевич 

7. Черников Александр Андреевич  

8. Серикова Юлианна Владимировна  

9. Самофалов Денис Игоревич  

 

3 «А» внеурочная деятельность «Путешествие в мир русского языка» 

Учитель: Вермишян Алина Армановна  

1. Василюк Сергей Сергеевич  

2. Габриелян Артём Владимирович  

3. Гридасов Артём Александрович  

4. Дроздов Александр Сергеевич  

5. Еременко Вероника Александровна  

6. Казакова Варвара Руслановна  

7. Криволапова Таисия Денисовна 

8. Никулин ИванАлеексеевич 

9. Жуков Максим Валерьевич  

10. Тимофеева Маргарита  

11. Самовалов Денис Игоревич  

12. Чальцев Егор Александрович  

13. Шемаеваи Юлия Александровна  

14. Цебрюк Ангелина Юрьевна  

15. Ротчев Иван Анатольевич  

 

3 «А» внеурочная деятельность «Уроки нравственности» 

Учитель:Вермишян Алина Армановна 

1. Агаев Алексей Николаевич  

2. Габриелян Артём Владимирович  

3. Папян Манэ Мгеровна 



4. Ротчев Иван Анатольевич  

5. Серикова ЮлианнаВладмировна 

6. Самофалов Денис Игоревич  

7. Чальцев Егор Александрович  

8. Черников Александр Андреевич  

9. Шемаева Юлия Александровна  

10. Шикарев ЯрославДмитриевич 

11.     Казакова Варвара Руслановна 

12.    Криволапова Таисия Денисовна 

 

3 «А» внеурочная деятельность «Функциональная грамотность» 

Учитель:Вермишян Алина Армановна 

1. Василюк Сергей Сергеевич  

2. Гридасов Артём Александрович  

3. Габриелян Артём Владимирович 

4.       Габриелян Артём Владимирович 

5.       Еременко Вероника Александровна 

6.       Маторин Фёдор Андреевич  

7. Папян МанэМгеровна 

8. Серикова Юлианна Владимировна  

9. Узун Виталина Владиславовна 

10.     Чальцев Егор Александрович 

11.     Шемаева Юлия Александровна 

12.    Шикарев Ярослав Дмитриевич 

.     

3 «Б» класс внеурочная деятельность «Разговоры о важном»  

Учитель:Ризина Татьяна Константиновна 

1. Белоусов Артем Юрьевич 



2. Боева Алина Алексеевна  

3. Борисова Дарья Андреевна 

4. Борисова Мария Андреевна 

5. Голубцов Никита Игоревич 

6. Грибакина Диана Николаевна 

7. Карпов Дмитрий Юрьевич 

8. Красников Максим Евгеньевич 

9. Кудлаёв Владимир Владимирович 

10. Кузнецов Дмитрий Иванович 

11. Лемехов Тимофей Дмитриевич 

12. Лиманская Полина Артуровна 

13. Малышева София Ильинична 

14. Меквевришвили Юлия Николаевна 

15. Мельничук Дарья Владимировна 

16. Мусаев Богдан Алимович 

17. Попова Александра Ильинична 

18. Рикум Матвей Сергеевич 

19. Руцких Егор Александрович 

20. Савельев Артем Кириллович 

21. Савенков Кирилл Михайлович 

22. Слепынина Елизавета Александровна 

23. Шевердин Максим Сергеевич 

 

3 «Б» класс внеурочная деятельность «Уроки нравственности»  

Учитель:Ризина Татьяна Константиновна 

 

1.Голубцов Никита Игоревич 

     2. Грибакина Диана Николаевна 

    3.Карпов Дмитрий Юрьевич 

   4.Кудлаёв Владимир Владимирович 

   5.Кузнецов Дмитрий Иванович 

   6.Лиманская Полина Артуровна 



  7.Малышева София Ильинична 

  8.Меквевришвили Юлия Николаевна 

   9.Рикум Матвей Сергеевич 

 10.Руцких Егор Александрович 

 

3 «Б» класс внеурочная деятельность «Путешествие в мир русского языка»  

Учитель:Ризина Татьяна Константиновна 

1. Белоусов Артем Юрьевич 

2. Боева Алина Алексеевна  

3. Борисова Дарья Андреевна 

4. Борисова Мария Андреевна 

5. Грибакина Диана Николаевна 

6. Карпов Дмитрий Юрьевич 

7. Красников Максим Евгеньевич 

8. Кузнецов Дмитрий Иванович 

9. Лиманская Полина Артуровна 

10. Малышева София Ильинична 

11. Меквевришвили Юлия Николаевна 

12. Мельничук Дарья Владимировна 

13. Попова Александра Ильинична 

14. Рикум Матвей Сергеевич 

15. Савельев Артем Кириллович 

16. Савенков Кирилл Михайлович 

17. Слепынина Елизавета Александровна 

18. Шевердин Максим Сергеевич 

 

3 «Б» класс внеурочная деятельность «Функциональная грамотность»  

Учитель:Ризина Татьяна Константиновна 

1. Белоусов Артем Юрьевич 

2. Боева Алина Алексеевна  

3. Борисова Дарья Андреевна 

4. Борисова Мария Андреевна 

5. Голубцов Никита Игоревич 

6. Карпов Дмитрий Юрьевич 

7. Красников Максим Евгеньевич 

8. Кузнецов Дмитрий Иванович 

9. Лиманская Полина Артуровна 



10. Малышева София Ильинична 

11. Меквевришвили Юлия Николаевна 

12. Мельничук Дарья Владимировна 

13. Мусаев Богдан Алимович 

14. Попова Александра Ильинична 

15. Рикум Матвей Сергеевич 

16. Руцких Егор Александрович 

17. Савельев Артем Кириллович 

18. Савенков Кирилл Михайлович 

19. Слепынина Елизавета Александровна 

20. Шевердин Максим Сергеевич 

3 «В» класс внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

Учитель:Романовская Ирина Станиславовна 

1. Афанасьев Егор Романович 

2. Бельская София Сергеевна 

3. Бирюкова Кира Евгеньевна 

4. Бирюкова Софья Сергеевна 

5. Бочарова Ольга Александровна 

6. Брянцева Виктория Евгеньевна 

7. Бузов Александр  Алексеевич 

8. Воронковский Артём Евгеньевич 

9. Головин Владислав Денисович 

10. Горяйнов Леон Алексеевич 

11. Гридасова Таисия Сергеевна 

12. Гуляева Полина Сергеевна 

13. Климов Егор Сергеевич 

14. Климова София Андреевна 

15. Коровина Виолетта Олеговна 

16. Кудина Вероника Дмитриевна 

17. Максина Валерия Павловна 

18. Орлов Михаил Евгеньевич 

19. Остроушко Екатерина Михайловна 

20. Попова Александра Игоревна 

21. Рыжих Василиса Сергеевна 

22. Савенкова Александра Александровна 

23. Сергеев Сергей Дмитриевич 

24. Сидорова Валерия Николаевна 

25. Третьяков Александр Дмитриевич 

26. Чернышев Вадим Денисович 



27. Шаповалова Дарья Сергеевна 

28. Дрокова Мария Артёмовна 

3 «В» класс внеурочная деятельность «Уроки нравственности» 

Учитель:Романовская Ирина Станиславовна 

1. Бельская София Сергеевна 

2. Бирюкова Кира Евгеньевна 

3. Бирюкова Софья Сергеевна 

4. Бочарова Ольга Александровна 

5. Бузов Александр  Алексеевич 

6. Воронковский Артём Евгеньевич 

7. Горяйнов Леон Алексеевич 

8. Гридасова Таисия Сергеевна 

9. Климов Егор Сергеевич 

10. Климова София Андреевна 

11. Коровина Виолетта Олеговна 

12. Кудина Вероника Дмитриевна 

13. Орлов Михаил Евгеньевич 

14. Остроушко Екатерина Михайловна 

15. Рыжих Василиса Сергеевна 

16. Сидорова Валерия Николаевна 

17. Третьяков Александр Дмитриевич 

18. Чернышев Вадим Денисович 

19. Шаповалова Дарья Сергеевна 

3 «В» класс внеурочная деятельность «Путешествие в мир русского языка» 

Учитель:Романовская Ирина Станиславовна 

1. Афанасьев Егор Романович 

2. Бельская София Сергеевна 

3. Бирюкова Кира Евгеньевна 

4. Бирюкова Софья Сергеевна 

5. Бочарова Ольга Александровна 

6. Брянцева Виктория Евгеньевна 

7. Бузов Александр  Алексеевич 

8. Воронковский Артём Евгеньевич 

9. Головин Владислав Денисович 

10. Горяйнов Леон Алексеевич 

11. Гридасова Таисия Сергеевна 

12. Гуляева Полина Сергеевна 

13. Климов Егор Сергеевич 



14. Климова София Андреевна 

15. Коровина Виолетта Олеговна 

16. Кудина Вероника Дмитриевна 

17. Максина Валерия Павловна 

18. Орлов Михаил Евгеньевич 

19. Остроушко Екатерина Михайловна 

20. Попова Александра Игоревна 

21. Рыжих Василиса Сергеевна 

22. Савенкова Александра Александровна 

23. Сергеев Сергей Дмитриевич 

24. Сидорова Валерия Николаевна 

25. Третьяков Александр Дмитриевич 

26. Чернышев Вадим Денисович 

27. Шаповалова Дарья Сергеевна 

28. Дрокова Мария Артёмовна 

3 «В» класс внеурочная деятельность «Функциональная грамотность» 

Учитель:Романовская Ирина Станиславовна 

1. Афанасьев Егор Романович 

2. Бельская София Сергеевна 

3. Бирюкова Кира Евгеньевна 

4. Бирюкова Софья Сергеевна 

5. Бочарова Ольга Александровна 

6. Брянцева Виктория Евгеньевна 

7. Бузов Александр  Алексеевич 

8. Головин Владислав Денисович 

9. Горяйнов Леон Алексеевич 

10. Гридасова Таисия Сергеевна 

11. Гуляева Полина Сергеевна 

12. Климов Егор Сергеевич 

13. Климова София Андреевна 

14. Коровина Виолетта Олеговна 

15. Кудина Вероника Дмитриевна 

16. Орлов Михаил Евгеньевич 

17. Остроушко Екатерина Михайловна 

18. Попова Александра Игоревна 

19. Рыжих Василиса Сергеевна 

20. Сергеев Сергей Дмитриевич 

21. Сидорова Валерия Николаевна 

22. Третьяков Александр Дмитриевич 



23. Шаповалова Дарья Сергеевна 

3 «В» класс внеурочная деятельность «Театр для малышей» 

Учитель:Малыхина Светлана Васильевна 

1. Бельская София Сергеевна 

2. Бирюкова Кира Евгеньевна 

3. Бирюкова Софья Сергеевна 

4. Бочарова Ольга Александровна 

5. Воронковский Артём Евгеньевич 

6. Головин Владислав Денисович 

7. Гридасова Таисия Сергеевна 

8. Климов Егор Сергеевич 

9. Климова София Андреевна 

10. Коровина Виолетта Олеговна 

11. Максина Валерия Павловна 

12. Остроушко Екатерина Михайловна 

13. Рыжих Василиса Сергеевна 

14. Савенкова Александра Александровна 

15. Сергеев Сергей Дмитриевич 

16. Чернышев Вадим Денисович 

17. Шаповалова Дарья Сергеевна 

 

 

4  «А» класс    внеурочная деятельность «Разговоры о важном»  

Учитель:Алешкина Наталья Викторовна 

 1. Ахмашова  Валерия  Адамовна 

2. Бесчетникова  Станислава  Евгеньевна 

 3. Бобрышева  Дарья  Ивановна   

4. Волокитина  Полина  Игоревна 

5. Голиков  Дмитрий  Александрович 

 6. Голиков  Тимур  Максимович   

7. Долженков Владислав Иванович 

8. Емельянова  Вероника  Андреевна 

9. Завелицкая Злата Михайловна 



10. Климов  Федор  Олегович 

11. Краснопивцев  Михаил  Юрьевич 

12. Малеева  Анжелика  Васильевна 

13. Мезенцев  Артем  Владимирович 

14. Папян Вика Арцруновна 

15.  Петрухина  София  Николаевна 

16 . Путятина Ангелина Витальевна 

17.   Стеблев  Матвей  Максимович 

18. Соболь  Александра  Сергеевна 

19. Тутов Иван Сергеевич 

20.   Хорев  Дмитрий  Сергеевич 

21. Чальцева  Кира  Сергеевна 

22. Шубин  Тимофей  Сергеевич 

23. Щербинина  Анастасия  Владимировна 

24. Щербинин  Артемий  Максимович 

 25. Щетинина  Ксения  Евгеньевна     

 

4  «А» класс    внеурочная деятельность «Занимательная математика» 

Учитель:Алешкина Наталья Викторовна 

1. Ахмашова  Валерия  Адамовна 

2. Бесчетникова  Станислава  Евгеньевна 

 3. Бобрышева  Дарья  Ивановна 

4. Волокитина  Полина  Игоревна 

5. Голиков  Дмитрий  Александрович 

6.Голиков  Тимур  Максимович 

7. Долженков Владислав Иванович 

8. Емельянова  Вероника  Андреевна 

9. Завелицкая Злата Михайловна 



10. Климов  Федор  Олегович 

11. Краснопивцев  Михаил  Юрьевич 

12. Малеева  Анжелика  Васильевна 

13. Мезенцев  Артем  Владимирович 

14. Папян Вика Арцруновна 

15.  Петрухина  София  Николаевна 

16 .Путятина Ангелина Витальевна 

17.   Стеблев  Матвей  Максимович 

18. Соболь  Александра  Сергеевна 

19. Тутов Иван Сергеевич 

20.   Хорев  Дмитрий  Сергеевич 

21. Чальцева  Кира  Сергеевна 

22. Шубин  Тимофей  Сергеевич 

23. Щербинина  Анастасия  Владимировна 

24. Щербинин  Артемий  Максимович 

25. Щетинина  Ксения  Евгеньевна     

 

4  «А» класс    внеурочная деятельность «Секреты русского языка» 

Учитель:Алешкина Наталья Викторовна 

 1. Ахмашова  Валерия  Адамовна 

2. Бесчетникова  Станислава  Евгеньевна 

 3. Бобрышева  Дарья  Ивановна   

4. Волокитина  Полина  Игоревна 

5. Голиков  Дмитрий  Александрович 

 6. Голиков  Тимур  Максимович   

7. Долженков Владислав Иванович 

8. Емельянова  Вероника  Андреевна 

9. Завелицкая Злата Михайловна 

10. Климов  Федор  Олегович 



11. Краснопивцев  Михаил  Юрьевич 

12. Малеева  Анжелика  Васильевна 

13. Мезенцев  Артем  Владимирович 

14. Папян Вика Арцруновна 

15.  Петрухина  София  Николаевна 

16 . Путятина Ангелина Витальевна 

17.   Стеблев  Матвей  Максимович 

18. Соболь  Александра  Сергеевна 

19. Тутов Иван Сергеевич 

20.   Хорев  Дмитрий  Сергеевич 

21. Чальцева  Кира  Сергеевна 

22. Шубин  Тимофей  Сергеевич 

23. Щербинина  Анастасия  Владимировна 

24. Щербинин  Артемий  Максимович 

 25. Щетинина  Ксения  Евгеньевна     

 

4  «А» класс    внеурочная деятельность «Театральное творчество» 

Учитель:Малыхина Светлана Васильевна 

1. Ахмашова  Валерия  Адамовна 

2. Бобрышева  Дарья  Ивановна 

3. Волокитина  Полина  Игоревна 

4. Голиков  Тимур  Максимович 

5. Долженков Владислав Иванович   

 6. Климов  Федор  Олегович 

7. Петрухина  София  Николаевна 

8.Путятина Ангелина Витальевна 

9. Соболь  Александра  Сергеевна 

10. Тутов Иван Сергеевич 

11. Щербинин  Артемий  Максимович 



 

4  «А» класс    внеурочная деятельность «Уроки нравственности» 

Учитель:Алешкина Наталья Викторовна 

1. Бесчетникова  Станислава  Евгеньевна 

2. Волокитина  Полина  Игоревна 

3.  Голиков  Тимур  Максимович   

4. 4. Гусельникова Милана Алексеевна 

5. Долженков Владислав Иванович 

6. Климов  Федор  Олегович 

7. Наконечная  Валерия  Евгеньевна 

8. Папян Вика Арцруновна 

9. Путятина Ангелина Витальевна 

10. Соболь  Александра  Сергеевна 

11. Хорев  Дмитрий  Сергеевич 

12. Щербинин  Артемий  Максимович 

 

4 «Б» класс  внеурочная деятельность «Разговоры о важном»  

Учитель:Булатова Юлия Сергеевна 

1. Бузова Елизавета Владимировна 

2. Великодский Арсений Сергеевич 

3. Волобуев Александр Сергеевич 

4. Волошин Аристарх  Владимирович 

5. Восканян Ангелина Григорьевна 

6. Глебов Никита Русланович 

7. Золотухина Екатерина Андреевна 

8. Золотухина София Андреевна 

9. Комов СергейВалерьевич 

10. Куркина Евгения Ивановна 

11. Леонидов Михаил Владимирович 

12. Лутаева Екатерина Александровна 

13. Оганесян Маис Гагикович 

14. Павленко Наталья Петровна 

15. Пашина Анастасия Эдуардовна 

16. Попаз Даниил Константинович 



17. Прозоров Даниил Дмитриевич 

18. Проселков Матвей Сергеевич  

19. Рубанов Ростислав Викторович 

20. Рубанов Станислав Сергеевич 

21. Рыженков Станислав Александрович 

22. Рындин Даниил Михайлович 

23. Семёнова Елизавета Алесандровна 

24. Сиделёва Татьяна Андреевна 

25. Труфанова Варвара Сергеевна 

26. Ямпольский Михаил Андреевич 

 

4 «Б» класс  внеурочная деятельность «Секреты русского языка»   

Учитель:Булатова Юлия Сергеевна 

1. Бузова Елизавета Владимировна 

2. Великодский Арсений Сергеевич 

3. Волобуев Александр Сергеевич 

4. Волошин Аристарх  Владимирович 

5. Восканян Ангелина Григорьевна 

6. Глебов Никита Русланович 

7. Золотухина Екатерина Андреевна 

8. Золотухина София Андреевна 

9. Комов СергейВалерьевич 

10. Куркина Евгения Ивановна 

11. Леонидов Михаил Владимирович 

12. Лутаева Екатерина Александровна 

13. Оганесян Маис Гагикович 

14. Павленко Наталья Петровна 

15. Пашина Анастасия Эдуардовна 

16. Попаз Даниил Константинович 

17. Прозоров Даниил Дмитриевич 

18. Проселков Матвей Сергеевич  

19. Рубанов Ростислав Викторович 

20. Рубанов Станислав Сергеевич 

21. Рыженков Станислав Александрович 

22. Рындин Даниил Михайлович 

23. Семёнова Елизавета Алесандровна 

24. Сиделёва Татьяна Андреевна 

25. Труфанова Варвара Сергеевна 

26. Ямпольский Михаил Андреевич 



 

4 «Б» класс  внеурочная деятельность «Занимательная математика» 

Учитель:Булатова Юлия Сергеевна 

1. Бузова Елизавета Владимировна 

2. Великодский Арсений Сергеевич 

3. Волобуев Александр Сергеевич 

4. Волошин Аристарх  Владимирович 

5. Восканян Ангелина Григорьевна 

6. Глебов Никита Русланович 

7. Золотухина Екатерина Андреевна 

8. Золотухина София Андреевна 

9. Комов СергейВалерьевич 

10. Куркина Евгения Ивановна 

11. Леонидов Михаил Владимирович 

12. Лутаева Екатерина Александровна 

13. Оганесян Маис Гагикович 

14. Павленко Наталья Петровна 

15. Пашина Анастасия Эдуардовна 

16. Попаз Даниил Константинович 

17. Прозоров Даниил Дмитриевич 

18. Проселков Матвей Сергеевич  

19. Рубанов Ростислав Викторович 

20. Рубанов Станислав Сергеевич 

21. Рыженков Станислав Александрович 

22. Рындин Даниил Михайлович 

23. Семёнова Елизавета Алесандровна 

24. Сиделёва Татьяна Андреевна 

25. Труфанова Варвара Сергеевна 

26. Ямпольский Михаил Андреевич 

 

    4 «Б» класс  внеурочная деятельность  «Мир вокруг нас» 

        Учитель: Булатова Юлия Сергеевна 

1. Бузова Елизавета Владимировна 

2. Великодский Арсений Сергеевич 

3. Волобуев Александр Сергеевич 

4. Волошин Аристарх  Владимирович 

5. Восканян Ангелина Григорьевна 

6. Глебов Никита Русланович 



7. Золотухина Екатерина Андреевна 

8. Золотухина София Андреевна 

9. Комов СергейВалерьевич 

10. Куркина Евгения Ивановна 

11. Леонидов Михаил Владимирович 

12. Лутаева Екатерина Александровна 

13. Оганесян Маис Гагикович 

14. Павленко Наталья Петровна 

15. Пашина Анастасия Эдуардовна 

16. Попаз Даниил Константинович 

17. Прозоров Даниил Дмитриевич 

18. Проселков Матвей Сергеевич  

19. Рубанов Ростислав Викторович 

20. Рубанов Станислав Сергеевич 

21. Рыженков Станислав Александрович 

22. Рындин Даниил Михайлович 

23. Семёнова Елизавета Алесандровна 

24. Сиделёва Татьяна Андреевна 

25. Труфанова Варвара Сергеевна 

26. Ямпольский Михаил Андреевич 

 

 

        4 «Б» класс  внеурочная деятельность  «Спортивные игры» 

         Учитель:Доронин Владимир Сергеевич 

1. Волошин Аристарх Владимирович 

2. Восканян Ангелина Григорьевна 

3. Глебов Никита Русланович 

4. Комов Сергей Валерьевич 

5. Леонидов Михаил Владимирович 

6. Оганесян Маис Гагикович 

5. Прозоров Даниил Дмитриевич 

6. Проселков Матвей Сергеевич 

7. Рубанов Ростислав Викторович 

8. Рыженков Станислав Александрович 

9. Рындин Даниил Михайлович 

10. Ямпольский Михаил Андреевич 



 

 

    4 «В» класс  внеурочная деятельность  « Разговор о  важном»    

     Учитель: Медведева Елена Анатольевна 

1. Афанасьев  Иван Владимирович  

2. Воронин Александр Михайлович 

3. Горяйнова Алина Вадимовна 

4. Горяйнова Екатерина Николаевна 

5. Докучаева Дарья Сергеевна 

6. Кирпичникова Алина Алексеевна 

7. Колесников Владислав Михайлович 

8. Колесников Михаил Михайлович 

9. Котова Виктория Юрьевна 

10. Мартынов Владислав Сергеевич 

11. Меркулов Макар Андреевич 

12. Мирошникова Мария Сергеевна 

13. Морков Ярослав Дмитриевич 

14. Одинцова Анастасия Александровна 

15. Павлова Арина Андреевна 

16. Руднев Алексей Евгеньевич 

17. Рядных Алексей Алексеевич 

18. Тарасов Михаил Константинович 

19. Хворова Анастасия Андреевна 

20. Хмелевская Диана Сергеевна 

21. Чащин Денис Викторович 

22. Челнокова Александра Денисовна 

23. Череповская София Ильинична 

24. Череповский Богдан Рустамович 

25. Шелухина Виктория Константиновна 

26. Шепилова Виолетта Денисовна 

27. Яковлев Максим Николаевич 



 

    4 «В» класс  внеурочная деятельность  Секреты русского языка» 

   Учитель: Медведева Елена Анатольевна 

1. Воронин Александр Михайлович 

2. Горяйнова Алина Вадимовна 

3. Докучаева Дарья Сергеевна 

4. Котова Виктория Юрьевна 

5. Мартынов Владислав Сергеевич 

6. Мирошникова Мария Сергеевна 

7. Морков Ярослав Дмитриевич 

8. Рядных Алексей Алексеевич 

9. Хворова Анастасия Андреевна 

10. Хмелевская Диана Сергеевна 

11. Чащин Денис Викторович 

12. Череповская София Ильинична 

13. Шелухина Виктория Константиновна 

14. Шелухина Виктория Константиновна 

 

    4 «В» класс  внеурочная деятельность  «Занимательная математика» 

     Учитель:Медведева Елена Анатольевна 

     1.  Афанасьев  Иван Владимирович  

2.Воронин Александр Михайлович 

      3.Горяйнова Алина Вадимовна 

      4.Докучаева Дарья Сергеевна 

      5.Кирпичникова Алина Алексеевна 

      6.Колесников Владислав Михайлович 

      7.Колесников Михаил Михайлович 

      8.Котова Виктория Юрьевна 

      9.Мартынов Владислав Сергеевич 

     10.Меркулов Макар Андреевич 

     11.Мирошникова Мария Сергеевна 



     12.Морков Ярослав Дмитриевич 

     13.Павлова Арина Андреевна 

 

     4 «В» класс  внеурочная деятельность  «Мир вокруг нас» 

    Учитель: Медведева Елена Анатольевна 

 

1. Воронин Александр Михайлович 

2. Горяйнова Екатерина Николаевна 

3. Докучаева Дарья Сергеевна 

4. Кирпичникова Алина Алексеевна 

5. Мирошникова Мария Сергеевна 

6. Морков Ярослав Дмитриевич 

7. Одинцова Анастасия Александровна 

8. Павлова Арина Андреевна 

9. Рядных Алексей Алексеевич 

10. Тарасов Михаил Константинович 

11. Хмелевская Диана Сергеевна 

12. Череповская София Ильинична 

13. Шелухина Виктория Константиновна 

 

 

     4 «В» класс  внеурочная деятельность  «Уроки нравственности» 

   Учитель:Медведева Елена Анатольевна 

 

1. Горяйнова Екатерина Николаевна 

2. Кирпичникова Алина Алексеевна 

3. Колесников Владислав Михайлович 

4. Колесников Михаил Михайлович 

5. Котова Виктория Юрьевна 

6. Мартынов Владислав Сергеевич 

7. Одинцова Анастасия Александровна 

8. Павлова Арина Андреевна 



9. Хворова Анастасия Андреевна 

10. Челнокова Александра Денисовна 

11. Череповская София Ильинична 

12. Череповский Богдан Рустамович 

13. Шепилова Виолетта Денисовна 

14. Яковлев Максим Николаевич 

 

 

 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

5  «а» класс 

Учитель: Воронова Тамара Ильинична 

 

1.Батлук Екатерина Вячеславовна 

2. Булгаков Артем  Александрович 

3. Дорошев Дмитрий  

4. Еронина Ульяна  

5. Жидеев Дмитрий  

6. Зиборов Артем  

7. Иванова София  

8. Иванов Николай   

9. Клевцова Дарья  

10. Корпус Алексей  

11. Костин Богдан                    

12. Лаврентьева Елизавета  

13. Малыхин Дмитрий  

14. Наместников Кирилл  

15. Никонюк Валерия  

16. Остроушко Мария  

17. Овсянников Тимофей  

18. Переверзев Роман  



19. Прокопец Максим  

20. Селиванов Сергей  

21. Селюкова Валерия  

22. Сударикова Софья  

23. Сухина Кира  

24. Чеканова Анна  

25. Четверикова  Анжелика   

 

 

Внеурочная деятельность «Основы финансовой грамотности » 

5  «а» класс 

Учитель: Воронова Тамара Ильинична 

1.Батлук Екатерина  Вячеславовна 

2. Булгаков Артем  Александрович 

3. Еронина Ульяна  

4. Жидеев Дмитрий  

5. Зиборов Артем  

6. Иванова София  

7. Иванов Николай   

8. Клевцова Дарья  

9. Корпус Алексей  

10. Костин Богдан           

11. Лаврентьева Елизавета  

12. Малыхин Дмитрий  

13. Наместников Кирилл  

14. Никонюк Валерия  

15. Остроушко Мария  

16. Овсянников Тимофей  



17. Переверзев Роман  

18. Прокопец Максим  

19. Селиванов Сергей  

20. Сударикова Софья  

21. Сухина Кира  

22. Чеканова Анна  

23. Четверикова  Анжелика   

 

Внеурочная деятельность ««Разговоры о важном» 

5  «б» класс  

Учитель: Машкина Ирина Алексеевна 

 

1.Абраменкова Дарья Владимировна 

2. Балашова Раиса Александровна 

3. Белашова Диана Николаевна 

4. Бельская Ксения Олеговна 

5. Бушина Дарья Сергеевна 

6. Гаджиян Михаил Романович 

7. Гринюх Никита Сергеевич 

8. Гуляева Валерия Сергеевна 

9. Долженко Вероника Сергеевна 

10. Душин Артем Александрович 

11. Зима Екатерина Александровна 

12. Карпов Иван Николаевич 

13. Кашин Вадим Евгеньевич 

14. Климова Софья Александровна 

15. Конева София Сергеевна 

16. Малыхин Вадим Константинович 

17. Ожигина Алиса Вадимовна 

18. Остроушко Мария Геннадиевна 

19. Полисовой Кирилл Андреевич 

20. Сошников Егор Дмитриевич 

21. Угримова Анастасия Вадимовна 

22. Филатова Анастасия Игоревна 

23. Харькин Дмитрий Андреевич 

24. Хмельницкий Илья Викторович 

 

Внеурочная деятельность «Основы финансовой грамотности » 

5  «б» класс 

Учитель: Черникова Елена Юрьевна 

1.Абраменкова Дарья Владимировна 



2. Балашова Раиса Александровна 

3. Белашова Диана Николаевна 

4. Бельская Ксения Олеговна 

5. Бушина Дарья Сергеевна 

6. Гаджиян Михаил Романович 

7. Гринюх Никита Сергеевич 

8. Гуляева Валерия Сергеевна 

9. Долженко Вероника Сергеевна 

10. Душин Артем Александрович 

11. Зима Екатерина Александровна 

12. Карпов Иван Николаевич 

13. Кашин Вадим Евгеньевич 

14. Климова Софья Александровна 

15. Конева София Сергеевна 

16. Малыхин Вадим Константинович 

17. Ожигина Алиса Вадимовна 

18. Остроушко Мария Геннадиевна 

19. Полисовой Кирилл Андреевич 

20. Сошников Егор Дмитриевич 

21. Угримова Анастасия Вадимовна 

22. Филатова Анастасия Игоревна 

23. Харькин Дмитрий Андреевич 

24. Хмельницкий Илья Викторович 

 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

5  «в» класс 

Учитель: Заходякина Ирина Васильевна 

 

1. Бондарев Максим Артурович 

2. Василюк Дарья Сергеевна 

3. Григорян Анета Норайровна 

4. Зиборов Даниил Александрович 

5. Иванова Полина Дмитриевна 

6. Каменева Валерия Евгеньевна 

7. Колыбельникова Виолетта Викторовна 

8. Кофанова Арина Геннадьевна 

9. Леонидова Варвара Александровна 

10. Лунев Даниил Денисович 

11. Малыхина Валерия Валерьевна 

12. Морозова Ульяна Романовна 

13. Некрасов Михаил Евгеньевич 

14. Никогда Татьяна Александровна 

15. Никулина Анастасия Владимировна 

16. Новиков Илья Евгеньевич 

17. Нодия Виктория Петровна 

18. Овсянников Матвей Федорович 



19. Пыхтин Даниил Юрьевич 

20. Ровенских Анна Витальевна 

21. Самофалов Даниил Игоревич 

22. Севрюков Николай Валерьевич 

23. Сергеева Софья Алексеевна 

24. Стоволосов Тимур Сергеевич 

25. Тутова Варвара Сергеевна 

26. Филипских Надежда Сергеевна 

 

 

Внеурочная деятельность «Основы финансовой грамотности » 

5  «в» класс 

Учитель: Воронова Тамара Ильинична 

27. Бондарев Максим Артурович 

28. Василюк Дарья Сергеевна 

29. Григорян Анета Норайровна 

30. Зиборов Даниил Александрович 

31. Иванова Полина Дмитриевна 

32. Каменева Валерия Евгеньевна 

33. Колыбельникова Виолетта Викторовна 

34. Кофанова Арина Геннадьевна 

35. Леонидова Варвара Александровна 

36. Лунев Даниил Денисович 

37. Малыхина Валерия Валерьевна 

38. Морозова Ульяна Романовна 

39. Некрасов Михаил Евгеньевич 

40. Никогда Татьяна Александровна 

41. Никулина Анастасия Владимировна 

42. Новиков Илья Евгеньевич 

43. Нодия Виктория Петровна 

44. Овсянников Матвей Федорович 

45. Пыхтин Даниил Юрьевич 

46. Ровенских Анна Витальевна 

47. Самофалов Даниил Игоревич 

48. Севрюков Николай Валерьевич 

49. Сергеева Софья Алексеевна 

50. Стоволосов Тимур Сергеевич 

51. Тутова Варвара Сергеевна 

52. Филипских Надежда Сергеевна 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

6  «А» класс 

Учитель : Гурова Елена Анатольевна 

1. Агулова Карина Владимировна 

2. Акиньшина Мария Александровна 



3. Бубнова Дарья Игоревна 

4. Валивахина Вероника Валерьевна 

5. Дитер Анна Олеговна 

6. Душин Игорь Александрович 

7. Душина Ксения Александровна 

8. Кузнецова Злата Ивановна 

9.       Леонтьева Анастасия Владимировна 

10. Лозовенко Мария Александровна 

11. Лунев Иван Михайлович 

12. Максин Николай Павлович 

13. Малыхин Михаил Александрович 

14. Панютин Илья Александрович 

15. Полухина Алина Руслановна 

16. Путикова Дарья Романовна 

17. Самофалова Вероника Александровна 

18. Сафронов Станислав Витальевич 

19. Тарасов Максим Михайлович 

20. Тимашева Виктория Игоревна 

21. Чальцев Остап Александрович 

22.     Чужиков Илья Георгиевич 

23. Шикарев Максим Михайлович 

  

 Внеурочная деятельность   «Увлекательная грамматика» 

 6 «А» класс 

 Учитель Чальцева Тамара Алексеевна 

1. Агулова Карина Владимировна 

2. Акиньшина Мария Александровна 

3. Бубнова Дарья Игоревна 

4. Валивахина Вероника Валерьевна 

5. Дитер Анна Олеговна 

6. Душин Игорь Александрович 

7. Душина Ксения Александровна 

8. Кузнецова Злата Ивановна 

9.       Леонтьева Анастасия Владимировна 

10. Лозовенко Мария Александровна 

11. Лунев Иван Михайлович 

12. Максин Николай Павлович 

13. Малыхин Михаил Александрович 

14. Полухина Алина Руслановна 

15. Путикова Дарья Романовна 

16. Самофалова Вероника Александровна 

17. Сафронов Станислав Витальевич 

18. Тарасов Максим Михайлович 

19. Чальцев Остап Александрович 

20.     Чужиков Илья Георгиевич 

21. Шикарев Максим Михайлович 



 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

6  «б» класс 

Учитель : Терешкина Татьяна Владимировна 

1 Аболмасова Виктория Алексеевна 

2 Бородин Максим Андреевич 

3 Брагин Павел Александрович 

4 Грибакин Артем  Алексеевич 

5 Долженков Александр Евгеньевич 

6 Дорошенко Анна Владиславовна 

7 Зиборов Евгений Андреевич 

8 Картамышев Денис Александрович 

9 Клещевникова Виктория Александровна 

10 Лахтина Юлия Александровна 

11 Либанова Дарья Артемовна 

12 Локтионов Даниил Юрьевич 

13 Меркулов Артем Андреевич 

14 Орехова Ангелина Сергеевна 

15 Поветкин Даниил Александрович 

16 Селин Никита Вячеславович 

17 Суровцев Владислав Дмитриевич 

18 Тананаев Кирилл Александрович 

19 Тутова Елизавета Сергеевна 

20 Фомкина Елизавета Дмитриевна 

21 Шахов Илья Алексеевич 

22  Щербинина Варвара Максимовна 

23 Щетинина Анастасия Евгеньевна 

24 Яковлев Артем Николаевич 

 

Внеурочная деятельность «За страницами учебника математики» 

6  «б» класс 

Учитель:  Воронова Тамара Ильинична 

1. Аболмасова Виктория Алексеевна 

2. Грибакин Артем  Алексеевич 

3. Дорошенко Анна Владиславовна 

4. Зиборов Евгений Андреевич 

5 Щетинина Анастасия Евгеньевна 

6 Лахтина Юлия Александровна 

7. Локтионов Даниил Юрьевич 



8.Орехова Ангелина Сергеевна 

9.Селин Никита Вячеславович 

10.Суровцев Владислав Дмитриевич 

11.Тананаев Кирилл Александрович 

12. Шахов Илья Алексеевич 

13. Брагин Павел Александрович 

14.Щербинина Варвара Максимовна 

 

Внеурочная деятельность «Увлекательная грамматика» 

6  «б» класс 

Учитель Чальцева Тамара Алексеевна 

1. Долженков Александр Евгеньевич 

2. Клещевникова Виктория Александровна 

3. Либанова Дарья Артемовна 

4. Меркулов Артем Андреевич 

5. Поветкин Даниил Александрович 

6. Фомкина Елизавета Дмитриевна 

7. Щербинина Варвара Максимовна 

8. Яковлев Артем Николаевич 

9.  Тутова Елизавета Сергеевн 

10. Суровцев Владислав Дмитриевич 

11. Дорошенко Анна Владиславовна 

12. Фомкина Елизавета Дмитриевна 

13.  Бородин Максим Андреевич 

 

Внеурочная деятельность «Разговор о важном» 

6  «в» класс 

Учитель : Кривоносова Ольга Александровна 

1 Абрамова Анна Владимировна 

2 Алексеева  Дарья Михайловна 

3 Безрук  Денис Сергеевич 

4 Белова Алёна Александровна 

5 Гаджиян Эмиль Романович 

6 Германов Иван Вячеславович 

7 Жерегий Екатерина Евгеньевна 

8 Ивакин Кирилл Евгеньевич 

9 Казначеев Захар Владимирович 

10 Обыденкова Елизавета Александровна 

11 Пастухов Денис Русланович 

12 Попаз Андрей Константинович 

13 Савельева Елизавета Кирилловна 



14 Танков Артём Владимирович 

 

Внеурочная деятельность «Речь - культура общения»   

6  «в» класс 

Учитель Климова Татьяна Михайловна 

1 Абрамова Анна Владимировна 

2 Алексеева  Дарья Михайловна 

3 Белова Алёна Александровна 

4 Германов Иван Вячеславович 

5 Жерегий Екатерина Евгеньевна 

6 Казначеев Захар Владимирович 

7 Обыденкова Елизавета Александровна 

8 Пастухов Денис Русланович 

9 Попаз Андрей Константинович 

10 Савельева Елизавета Кирилловна 

 

 

Внеурочная деятельность «В мире царств живой природы»  

6 «В» класс 

Учитель Долгошеева М.И. 

1 Абрамова Анна Владимировна 

2 Алексеева  Дарья Михайловна 

3 Белова Алёна Александровна 

4  Безрук Денис Сергеевич 

5 Казначеев Захар Владимирович 

6 Обыденкова Елизавета Александровна 

7 Ивакин Кирилл  Евгеньевич 

8 Гаджиян Эмиль Романович 

9 Савельева Елизавета Кирилловна 

10 Танков Артём Владимирович 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важвном» 

6  «г» класс 

Учитель :Четверикова Инна Николаевна 

1.Антипенко Ульяна Дмитриевна  

2.Габелко Екатерина Андреевна 

3.Годний Ярослав Алексеевич 

4.Гороховцева Мария Витальевна 

5.Комбарова Василиса Денисовна 

6.Комбаров Иван Денисович 

7.Корнилов Святослав Александрович 

8.Сотников Михаил Сергеевич 

9.Тимохин Даниил Дмитриевич 

10.Хрипков Сергей Анатольевич 



11.Четвериков Пётр Александрович 

12.Якшин Сергей Андреевич 

 

Внеурочная деятельность «По следам истории»  

6 «Г» класса  

Учитель  Машкина Ирина Алексеевна 

1.Антипенко Ульяна Дмитриевна  

2.Годний Ярослав Алексеевич 

3.Гороховцева Мария Витальевна 

4.Комбарова Василиса Денисовна 

5.Комбаров Иван Денисович 

6.Корнилов Святослав Александрович 

7.Сотников Михаил Сергеевич 

8.Тимохин Даниил Дмитриевич 

9.Хрипков Сергей Анатольевич 

10.Четвериков Пётр Александрович 

11.Якшин Сергей Андреевич 

 

Внеурочная деятельность «Речь- культура общения»  

6 «Г» класса  

Учитель Рыженкова Оксана Викторовна 

 

1.Антипенко Ульяна Дмитриевна  

2.Габелко Екатерина Андреевна 

3.Годний Ярослав Алексеевич 

4.Гороховцева Мария Витальевна 

5.Комбарова Василиса Денисовна 

6.Комбаров Иван Денисович 

7.Корнилов Святослав Александрович 

8.Сотников Михаил Сергеевич 

9.Тимохин Даниил Дмитриевич 

10.Хрипков Сергей Анатольевич 

11.Четвериков Пётр Александрович 

12.Якшин Сергей Андреевич 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

7  «а» класс 

Учитель : Корпус Ольга Владимировна 

1.  Аверьков Артём Романович  

2.  Агаев Владимир Николаевич 

3.  Алексеева Яна  

Андреевна 

4.  Анохина Валерия Валериевна 

5.  Афанасьев Александр  

Юрьевич 

6.  Батенев Максим Николаевич 



7.  Башкатов Дмитрий Юрьевич 

 

8.  Белоусов Николай Викторович 

9.  Варенко Тимур Витальевич 

10.  Волокитина Наталья Юрьевна 

11.  Зайцев Максим Александрович 

12.  Криволапова Ева Денисовна 

13.  Медведева Виктория Вадимовна 

14.  Овсепян Арам  Врежевич 

15.  Павлова Елизавета Викторовна 

16.  Папян Гоар Арцруновна 

17.  Папян Сирануш Арцруновна 

18.  Пыхтина Виктория Юрьевна 

19.  Филипских Татьяна Сергеевна 

20.  Чабан Матвей Денисович 

 

Внеурочная деятельность «Путешествие по Великобритании» 

7 «А» класса  

Учитель Бирюкова Татьяна Владимировна 

1.  Аверьков Артём Романович  

2.  Агаев Владимир Николаевич 

3.  Алексеева Яна  

Андреевна 

4.  Анохина Валерия Валериевна 

5.  Афанасьев Александр  

Юрьевич 

6.  Батенев Максим Николаевич 

7.  Башкатов Дмитрий  

Юрьевич 

8.  Белоусов Николай Викторович 

9.  Зайцев Максим Александрович 

10.  Криволапова Ева Денисовна 

11.  Овсепян Арам  Врежевич 

12.  Павлова Елизавета Викторовна 

13.  Папян Гоар Арцруновна 

14.  Папян Сирануш Арцруновна 

15.  Пыхтина Виктория Юрьевна 

16.  Филипских Татьяна Сергеевна 

17.  Чабан Матвей Денисович 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

7  «б» класс 

Учитель : Филипских Екатерина Алексеевна 

1 Бирюкова Яна Олеговна 

2  Брусенский Андрей Олегович 

3  Воробьёв Виктор Андреевич 



4 Вострухина Карина Жолтовна 

5  Григорчук Анастасия Игоревна 

6 Долгарев Марк Сергеевич  

7  Зверева Полина Сергеевна  

8  Катыхина Юлия Игоревна  

9  Коровин Артем Павлович  

10 Лупай Софья Сергеевна 

11  Маханькова Владлена Игоревна   

12  Полищук Дмитрий Александрович 

13 Пришляк Леон Борисович  

14  Симонова Вероника Романовна 

15  Соколянский Николай Михайлович   

16  Титова София  Руслановна 

17  Чернышева Мария Евгеньевна 

18  Шевцов Никита Андреевич 

  

  

 

Внеурочная деятельность «Секреты русского языка» 

7 «Б» класс 

Учитель Кабаева Людмила Евгеньевна 

1.  Бирюкова Яна Олеговна 

2.  Брусенский Андрей Олегович 

3.  Воробьёв Виктор Андреевич 

4.  Вострухина Карина Жолтовна 

5.  Григорчук Анастасия Игоревна 

6.  Зверева Полина Сергеевна 

7.  Катыхина Юлия Игоревна 

8.  Коровин Артем Павлович 

9.  Маханькова Владлена Игоревна 

10.  Павлова Елизавета Дмитриевна 

11.  Полищук Дмитрий Александрович 

12.  Пришляк Леон Борисович 

13.  Салова Ангелина Сергеевна 

14.  Салова Елизавета Сергеевна 

15.  Симонова Вероника Романовна 

16.   Соколянский Николай Михайлович 

17.  Титова София Руслановна 

18.  Шевцов Никита Андреевич  
Внеурочная деятельность  «Основы математической грамотности» 

7 «Б» класса 

Учитель Черникова Елена Юрьевна 

1 Бирюкова Яна Олеговна 

 

2 Вострухина Карина Жолтовна 

3  Григорчук Анастасия Игоревна 

4 Долгарев Марк Сергеевич  



5  Зверева Полина Сергеевна  

6  Коровин Артем Павлович  

7 Лупай Софья Сергеевна 

8  Маханькова Владлена Игоревна   

9  Полищук Дмитрий Александрович 

10  Симонова Вероника Романовна 

11  Титова София  Руслановна 

12  Чернышева Мария Евгеньевна 

 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

7  «в» класс 

Учитель :Докшина Римма Егоровна 

 

 

1. Азаров Дмитрий Александрович 

2. Боброва Софья 

3. Дмитриев Иван Валерьевич  

4. Долгополова Дарья Александровна 

5. Долженко Кирилл Сергеевич 

6. Ильина Полина Андреевна 

7. Колубаев Алексей Владимирович 

8. Кондрашева София Денисовна 

9. Косинова Дарья Геннадиевна 

10. Кофанов Кирилл Ровшанович 

11. Лукина Виктория Сергеевна 

12. Матейчук Карина Игоревна 

13. Мезенцев Никита Романович 

14. Ожигина Лилия Вадимовна 

15. Пашкова Елизавета 

16. Самаркин Максим Константинович 

17. Сафарян Эдгар Аранкович 

18. Титов Егор Дмитриевич 

19. Федорищев Аким Александрович 

20. Хмельницкая Олеся Николаевна 

21. Чеглакова Виктория Алексеевна 

22. Шевердин Павел Сергеевич 

23. Щетинин Сергей Сергеевич 

Внеурочная деятельность «Секреты русского языка» 

7 «В» класс 

Учитель Кабаева Людмила Евгеньевна 

1. Азаров Дмитрий Александрович 

2. Боброва Софья 

3. Дмитриев Иван Валерьевич  



4. Долгополова Дарья Александровна 

5. Долженко Кирилл Сергеевич 

6. Ильина Полина Андреевна 

7. Колубаев Алексей Владимирович 

8. Кондрашева София Денисовна 

9. Косинова Дарья Геннадиевна 

10. Кофанов Кирилл Ровшанович 

11. Лукина Виктория Сергеевна 

12. Матейчук Карина Игоревна 

13. Мезенцев Никита Романович 

14. Ожигина Лилия Вадимовна 

15. Пашкова Елизавета 

16. Самаркин Максим Константинович 

17. Сафарян Эдгар Аранкович 

18. Титов Егор Дмитриевич 

19. Федорищев Аким Александрович 

20. Хмельницкая Олеся Николаевна 

21. Чеглакова Виктория Алексеевна 

22. Шевердин Павел Сергеевич 

23. Щетинин Сергей Сергеевич 

 

Внеурочная деятельность «Основы математической грамотности» 

7 «В» класс 

Учитель Черникова Елена Викторовна  

1. Азаров Дмитрий Александрович 

2. Боброва Софья 

3. Дмитриев Иван Валерьевич  

4. Долгополова Дарья Александровна 

5. Долженко Кирилл Сергеевич 

6. Ильина Полина Андреевна 

7. Колубаев Алексей Владимирович 

8. Кондрашева София Денисовна 

9. Косинова Дарья Геннадиевна 

10. Кофанов Кирилл Ровшанович 

11. Лукина Виктория Сергеевна 

12. Матейчук Карина Игоревна 

13. Мезенцев Никита Романович 

14. Ожигина Лилия Вадимовна 

15. Пашкова Елизавета 

16. Самаркин Максим Константинович 

17. Сафарян Эдгар Аранкович 

18. Титов Егор Дмитриевич 

19. Федорищев Аким Александрович 



20. Хмельницкая Олеся Николаевна 

21. Чеглакова Виктория Алексеевна 

22. Шевердин Павел Сергеевич 

23. Щетинин Сергей Сергеевич 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

8 «а» класс 

Учитель : Подрезова Елена Александровна 

1 Алпеев Егор Сергеевич 

2 Асоян Шариф  Ахмедович 

3 Бирюкова Ирина Евгеньевна 

4 Волкова Александра Игоревна 

5 Грачев Михаил Сергеевич 

6 Дудкина Александра Александровна 

7 Казанин Михаил Геннадьевич 

8 Казанов Семён Андреевич 

9 Коваленко Иван Николаевич 

10 Коханова София Денисовна 

11 Краснопивцев Владислав Сергеевич 

12. Леонтьев Тимофей Владимирович 

13. Мальцев Никита Владимирович 

14 Маторин Степан Андреевич 

15 Пахомова Вероника Романовна 

16 Переверзев Артем Владимирович 

17. Попова Анна Игоревна 

18 Разинькова Мария Андреевна 

19 Рябцева Анастасия Андреевна 

20 Сайтов Шамиль Магомедович 

21 Спорыхина Екатерина Сергеевна 

22 Чепченко Виктория Сергеевна 

23 Федулов Владимир Сергеевич 

24 Шляхов Константин Александрович 

 

 

Внеурочная деятельность «Занимательная грамматика » 

8 «А» класс 

Учитель   Климова Татьяна Михайловна 

 

1 Алпеев Егор Сергеевич 

2 Асоян Шариф Ахмедович 

3 Бирюкова Ирина Евгеньевна 

4 Волкова Александра Игоревна 

5 Казанин Михаил Геннадьевич 

6 Казанов Семён Андреевич 

7 Катунина Эвелина 

8 Коваленко Иван Николаевич 



9 Коханова София Денисовна 

10 Краснопивцев Владислав Сергеевич 

11 Леонтьев Тимофей Владимирович 

12 Мальцев  Никита Владимирович 

13 Маторин Степан Андреевич 

14 Пахомова Вероника Романовна 

15 Переверзев Артём Владимирович 

16 Попова Анна Игоревна 

17 Разинькова Мария Андреевна 

18 Рябцева Анастасия  Андреевна 

19 Сайтов Шамиль Магомедович 

20 Спорыхина Екатерина Сергеевна 

21 Федулов Владимир Сергеевич 

22 Чепченко Виктория Сергеевна 

23 Шевердин Николай Дмитриевич 

24 Шляхов Константин Александрович 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

8 «б» класс 

Учитель :Черникова Елена Юрьевна 

1.Абрамова Юлия Алексеевна 

2.Бабкина Александра Романовна 

3 Василюк Анастасия Сергеевна 

4. Гаврилов Артем Сергеевич  

5. Головин Богдан Владимирович 

6. Глебова Анастасия Руслановна 

7. Катунина Эвелина Алексеевна  

8.Ковтуненко Никита Романович 

9. Котов Никита Юрьевич 

10. Лиманский Ярослав Адамович 

11. Малыхин Константин Валерьевич  

12. Михайлов Роман Андреевич 

13.Москалев Михаил Алексеевич 

14.Муртазаева Элина Заурбековна 

15. Немцева Мария Сергеевна 



16.Постников Александр Александрович 

17. Рыжих Анастасия Сергеевна 

18. Садовникова Александра Гаврииловна 

19.Симонова Ангелина Андреевна 

           20.Терещенко Илья Алексеевич 

21.Титова Ксения Николаевна  

22.Успанова Злата Вахаевна 

23.Чуваков Алексей Сергеевич 

24.Шатохин Кирилл Сергеевич 

 

 

 

Внеурочная деятельность «Язык мой- друг мой»             

8 «Б» класс 

Учитель   Климова Татьяна Михайловна 

1. Абрамова Юлия Алексеевна 

2. Василюк Анастасия Сергеевна 

3. Гаврилов Артем Сергеевич 

4. Головин Богдан Владимирович 

5. Малыхин Константин Валерьевич 

6. Постников Александр Александрович 

7. Рыжих Анастасия Сергеевна 

8. Садовникова Александра Гаврииловна 

9. Симонова Ангелина Андреевна 

10. Терещенко Илья Алексеевич  

11. Титова Ксения Николаевна 

12.  Успанова Злата Вахаевна 

13. Шатохин Кирилл Сергеевич  

 

Внеурочная деятельность  ««Основы финансовой грамотности»                                                                                              

Класс 8 «Б»                                                                        

Учитель Черникова Елена Юрьевна 

1.Абрамова Юлия Алексеевна 

2.Бабкина Александра Романовна 



3 Василюк Анастасия Сергеевна 

4. Гаврилов Артем Сергеевич  

5. Головин Богдан Владимирович 

6. Глебова Анастасия Руслановна 

7. Катунина Эвелина Алексеевна  

8.Ковтуненко Никита Романович 

9. Котов Никита Юрьевич 

10. Лиманский Ярослав Адамович 

11. Малыхин Константин Валерьевич  

12. Михайлов Роман Андреевич 

13.Москалев Михаил Алексеевич 

14.Муртазаева Элина Заурбековна 

15. Немцева Мария Сергеевна 

16.Постников Александр Александрович 

17. Рыжих Анастасия Сергеевна 

18. Садовникова Александра Гаврииловна 

19.Симонова Ангелина Андреевна 

           20.Терещенко Илья Алексеевич 

21.Титова Ксения Николаевна  

22.Успанова Злата Вахаевна 

23.Чуваков Алексей Сергеевич 

24.Шатохин Кирилл Сергеевич 

Внеурочная деятельность «Мир вокруг нас»                                                                                              

Класс 8 «Б»                                                                        

Учитель :Долгошеева М.И. 

1.Абрамова Юлия Алексеевна 



2.Бабкина Александра Романовна 

3 Василюк Анастасия Сергеевна 

4. Гаврилов Артем Сергеевич 

5. Глебова Анастасия Руслановна 

6. Катунина Эвелина Алексеевна  

7. Ковтуненко Никита Романович 

8. Котов Никита Юрьевич 

9. Лиманский Ярослав Адамович 

10. Малыхин Константин Валерьевич 

11. Москалев Михаил Алексеевич 

12. Михайлов Роман Андреевич 

13 .Муртазаева Элина Заурбековна 

14 Немцева Мария Сергеевна 

15 Постников Александр Александрович 

16.Симонова Ангелина Андреевна 

17. Терещенко Илья Алексеевич 

18.Титова Ксения Николаевна  

19.Чуваков Алексей Сергеевич 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

8 «в» класс 

Учитель : Бирюкова Татьяна Владимировна 

1. Антипенко Даниил Дмитриевич 

2. Аршакян Аннман Романовна 

3. Бегинян Марям Арцруновна 

4. Богданов Вадим Николаевич 

5. Демин Алексей Владимирович 

6. Демина Ангелина Владимировна 

7. Дитер Илья Олегович 

8. Ефимов Арсений Дмитриевич 

9. Левитин Владислав Валерьевич 

10. Мерцалова Анастасия Михайловна 

11. Неликаев Святослав Юрьевич 

12. Никифорова Анастасия Алексеевна 



13. Никогда Тимофей Александрович 

14. Новак Данил Иванович 

15. Почернин Владислав Сергеевич 

16. Путиков Кирилл Сергеевич 

17. Филипских Сергей Алексеевич 

18. Фомичев Никита Сергеевич 

19. Хмелевской Роман Сергеевич 

       20.Шевцов Илья Андреевич 

 

Внеурочная деятельность «По просторам России» 

8 «В» класс 

Учитель:  Бесчетникова Валентина Викторовна 

 

1. Антипенко Даниил Дмитриевич 

2. Богданов Вадим Николаевич 

3. Демин Алексей Владимирович 

4. Демина Ангелина Владимировна 

5. Дитер Илья Олегович 

6. Ефимов Арсений Дмитриевич 

7. Левитин Владислав Валерьевич 

8. Неликаев Святослав Юрьевич 

9. Никифорова Анастасия Алексеевна 

10. Шевцов Илья Андреевич 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

9 «А» класс 

Учитель: Тутова Ирина Александровна 

1.Алексеева Дарья 

2.Белая Софья 

3.Бурчак Екатерина 

4.Волкова Надежда 

5.Грибакина Карина 

6.Журавлев Владимир 

7.Иванов Алексей 

8.Ищенко Алексей 

9.Казаков Кирилл 

10.Кириченко Аделина 



11.Конорев Денис 

12.Косинова Вероника 

13.Костюков Иван 

14.Лунев Дмитрий 

15.Лобатюк Диана 

16.Мартынова София 

17.Проскурина  Екатерина 

18. Савенкова  Анжелика 

19. Савенков Николай 

20.Шатохина Оксана 

21.Шеверев Александр 

22.Яблочкова Александра 

 

 

Внеурочная деятельность «Математика и жизнь» 

9 «А» класс 

Учитель: Воронова Тамара Ильинична 

 

1.Алексеева Дарья 

2.Белая Софья 

3.Бурчак Екатерина 

4.Волкова Надежда 

5.Грибакина Карина 

6.Журавлев Владимир 

7.Иванов Алексей 

8.Ищенко Алексей 

9.Казаков Кирилл 

10.Кириченко Аделина 

11.Конорев Денис 



12.Косинова Вероника 

13.Костюков Иван 

14.Лунев Дмитрий 

15.Лобатюк Диана 

16.Мартынова София 

17.Проскурина  Екатерина 

18. Савенкова  Анжелика 

19. Савенков Николай 

20.Шатохина Оксана 

21.Шеверев Александр 

22.Яблочкова Александра 

 

 

Внеурочная деятельность «Практическое обществознание»  

9-А класса 

Учитель  Машкина Ирина Алексеевна 

1.Алексеева  Дарья  Александровна 

2.Бурчак  Екатерина  Евгеньевна 

3.Белая Софья  

4.Журавлёв Владимир Сергеевич 

5.Ищенко Елизавета Андреевна 

6.Казаков Кирилл Русланович 

7.Конорев Денис Вячеславович 

8.Косинова Вероника Александровна 

9.Костюков Иван Сергеевич 

10.Лунёв Дмитрий  Александрович 

11.Мартынова София Александровна 

12.Проскурина  Екатерина  Владимировна 

13.Савенкова Анжелика 

14.Савенков Николай  

15.Шеверёв Александр Сергеевич 

16. Шатохина Оксана 

17.Яблочкова Александра 

Внеурочная  деятельность «Основы проектной деятельности» 

9 «б» класс 

 



Учитель   Афанасьева Светлана Венидиктовна 

1. Алексеева  Дарья  Александровна 

2. Белая  Софья  Ильинична 

3. Бурчак  Екатерина  Евгеньевна 

4. Грибакина Карина  Дмитриевна 

5. Ищенко Елизавета Андреевна 

6. Мартынова София Александровна 

 

Учитель Батлук Наталья Викторовна 

1. Журавлёв Владимир Сергеевич 

 

Учитель Машкина Ирина Алексеевна 

1. Иванов Алексей Денисович 

2. Проскурина  Екатерина  Владимировна 

3. Яблочкова  Александра  Сергеевна 

 

Учитель Четверикова Инна Николаевна 

1. Казаков Кирилл Русланович 

2. Костюков Иван Сергеевич 

3. Лунёв Дмитрий  Александрович 

4. Шатохина Оксана Викторовна 

Учитель Климова Наталья Николаевна 

1. Лобатюк Диана Сергеевна 

Учитель Воронова Тамара Ильинична 

 

1. Конорев Денис Вячеславович 

Учитель Гилюк Анатолий Николаевич 

1. Шеверёв Александр Сергеевич 

Учитель  Тутова Ирина Александровна 

1. Савенкова  Анжелика  Сергеевна 

2. Савенков Николай Николаевич 

Педагог-психолог  Гнездилова Татьяна Викторовна 

1. Косинова Вероника Александровна 

2. Кириченко Аделина Петровна 

3. Волкова  Надежда  Михайловна 

 



 

 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

9 «б» класс 

Учитель: Бесчетникова Валентина Викторовна 

9 «Б» класс 

1. Бесчетникова Милавида Евгеньевна 

2. Бобрышева Евгения Сергеевна 

3. Волокитина Вероника Игоревна 

4. Волосунова Мария Сергеевна 

5. Галушкина Полина Сергеевна 

6. Давыдова Полина Игоревна 

7. Душина Вероника Юрьевна 

8. Калистратов Роман Александрович 

9. Киреев Владимир Геннадиевич 

10. Колесникова Елизавета Михайловна 

11. Кузьминов Юрий Павлович 

12. Кутковой Артем Сергеевич 

13. Малыхин Егор Владимирович 

14. Манукян Каджик Каренович 

15. Морозова Полина Николаевна 

16. Нарыкова Мария Владимировна 

17. Овсянников Павел Федорович 

18. Овчинников Иван Анатольевич 

19. Пахомов Максим Романович 

20. Рожков Александр Алексеевич 

21. Шатохина Анастасия Сергеевна 

 

 

Внеурочная деятельность «Математика и жизнь» 

9 «Б» класс 

  Учитель    Демина Надежда Алексеевна 

 

22. Бесчетникова Милавида Евгеньевна 

23. Бобрышева Евгения Сергеевна 

24. Волокитина Вероника Игоревна 

25. Волосунова Мария Сергеевна 

26. Галушкина Полина Сергеевна 

27. Давыдова Полина Игоревна 

28. Душина Вероника Юрьевна 



29. Калистратов Роман Александрович 

30. Киреев Владимир Геннадиевич 

31. Колесникова Елизавета Михайловна 

32. Кузьминов Юрий Павлович 

33. Кутковой Артем Сергеевич 

34. Малыхин Егор Владимирович 

35. Манукян Каджик Каренович 

36. Морозова Полина Николаевна 

37. Нарыкова Мария Владимировна 

38. Овсянников Павел Федорович 

39. Овчинников Иван Анатольевич 

40. Пахомов Максим Романович 

41. Рожков Александр Алексеевич 

42. Шатохина Анастасия Сергеевна 

 

Внеурочная деятельность «Практическое обществознание» 

9б класс        

  Учитель  Машкина Ирина Алексеевна 

1. Бесчетникова Милавида Евгеньевна 

2. Бобрышева Евгения Сергеевна 

3. Волокитина Вероника Игоревна  

4. Галушкина Полина Сергеевна 

5. Давыдова Полина Игоревна 

6. Душина Вероника Юрьевна 

7. Калистратов Роман Александрович 

8. Киреев Владимир Геннадиевич 

9. Колесникова Елизавета Михайловна 

10. Кузьминов Юрий Павлович 

11. Кутковой АртемСергеевич 

12. Малыхин Егор Владимирович 

13. Манукян Каджик Каренович 

14. Морозова Полина Николаевна 

15. Нарыкова Мария Владимировна 

16. Овсянников Павел Федорович 

17. Овчинников Иван Анатольевич 

18. Рожков Александр Алексеевич 

19. Шатохина Анастасия Сергеевна 

 

 

 



Внеурочная деятельность «Практическая география» 

9б класс 

Учитель:  Бесчетникова Валентина Викторовна 

 

1. Бесчетникова Милавида Евгеньевна 

2. Бобрышева Евгения Сергеевна 

3. Волосунова Мария Сергеевна 

4. Давыдова Полина Игоревна 

5. Калистратов Роман Александрович 

6. Киреев Владимир Геннадиевич 

7. Кутковой АртемСергеевич 

8. Малыхин Егор Владимирович 

9. Морозова Полина Николаевна 

10. Нарыкова Мария Владимировна 

11. Овчинников Иван Анатольевич 

12. Пахомов Максим Романович 

13. Шатохина Анастасия Сергеевна 

Внеурочная  деятельность «Основы проектной деятельности» 

9 «б» класс 
 

Учитель  Бесчетникова Валентина Викторовна 

1. Бобрышева Евгения Сергеевна 

2. Калистратов Роман Александрович 

      3.  Морозова Полина Николаевна 

4.  Нарыкова Мария Владимировна 

 

Учитель  Машкина Ирина Алексеевна 

1. Бесчетникова Милавида Евгеньевна 

2. Волокитина Вероника Игоревна 

 

Учитель Демина Надежда Алексеевна 

1. Киреев Владимир Геннадиевич 

      2. Манукян Каджик Каренович 

      3. Пахомов Максим Романович 

 



Учитель Филипских Екатерина Алексеевна 

1. Малыхин Егор Владимирович 

2. Овсянников Павел Федорович 

 

Учитель Афанасьева Светлана Венидиктовна 

1. Волосунова Мария Сергеевна 

2. Галушкина Полина Сергеевна 

3. Давыдова Полина Игоревна 

      4. Душина Вероника Юрьевна 

 

Учитель Гилюк Анатолий Николаевич 

1. Кузьминов Юрий Павлович 

2. Кутковой Артем Сергеевич 

3. Овчинников Иван Анатольевич 

4. Рожков Александр Алексеевич 

 

Учитель Гнездилова Татьяна Викторовна 

1. Колесникова Елизавета Михайловна 

 

Учитель Климова Наталья Николаевна 

1. Шатохина Анастасия Сергеевна 

           

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

9 «в» класс 

Учитель: Еськова Ирина Васильевна 

8 «В» класс 

Учитель Еськова Ирина Васильевна 

 

1.  Боев Максим Андреевич           

2.  Казанов  Андрей  Юрьевич 

3.  Квасов Максим Юрьевич 

4.  Капустин Никита Евгеньевич 

5.  Павлов Савелий Евгеньевич 

6.  Папян Ануш Мгеровна 

7.  Петров Максим Юрьевич 

8.  Портнягин Максим Игоревич 



9.  Проселкова Елизавета Сергеевна 

10.  Сергеева Анастасия Владимировна 

11.  Слепухов Артем Андреевич 

12.  Чаплыгина Дарина Владимировна 

13.  Чаплыгина Кира Петровна 

14.  Кутафина Алина Витальевна 

15.  Кутафина Марина Витальевна 

Чернышёв Роман Евгеньевич 

Щетинина Софья Валерьевна 

 

 

Внеурочная деятельность «Истоки русского языка» 

9 «В» класс 

Учитель Кабаева Людмила Евгеньевна 

1. Боев Максим Андреевич           

2. Казанов  Андрей  Юрьевич 

3. Квасов Максим Юрьевич 

4. Капустин Никита Евгеньевич 

5. Павлов Савелий Евгеньевич 

6. Папян Ануш Мгеровна 

7. Петров Максим Юрьевич 

8. Портнягин Максим Игоревич 

9. Проселкова Елизавета Сергеевна 

10. Сергеева Анастасия Владимировна 

11. Слепухов Артем Андреевич 

12. Чаплыгина Дарина Владимировна 

13. Чаплыгина Кира Петровна 

14. Щетинина Софья Валерьевна 

15. Кутафина Алина Витальевна 

16.Кутафина Марина Витальевна 

17.Чернышёв Роман Евгеньевич 

 

Внеурочная деятельность «За страницами учебника биологии» 

9 «В» класс 

Учитель: Долгошеева Мария Ивановна 

1. Боев Максим Андреевич 

 2. Казанов  Андрей  Юрьевич   

3.   Квасов Максим Юрьевич 

4.   Капустин Никита Евгеньевич 

      5. Кутафина Алина Витальевна 

       6.Кутафина Марина Витальевна 

       7. Павлов Савелий Евгеньевич 

8. Папян Ануш Мгеровна 

9. Петров Максим Юрьевич 

10. Портнягин Максим Игоревич 

11. Проселкова Елизавета Сергеевна 



12. Сергеева Анастасия Владимировна 

13. Слепухов Артем Андреевич 

14. Чаплыгина Дарина Владимировна 

15. Чаплыгина Кира Петровна 

16. Щетинина Софья Валерьевна 

17. Чернышёв Роман Евгеньевич 

 

 

Внеурочная деятельность «Практическая география» 

9 «В» класс 

Учитель: Бесчетникова Валентина Викторовна 

1. Боев Максим Андреевич 

 2. Казанов  Андрей  Юрьевич   

3.   Квасов Максим Юрьевич 

4.   Капустин Никита Евгеньевич 

      5. Кутафина Алина Витальевна 

       6.Кутафина Марина Витальевна 

       7. Павлов Савелий Евгеньевич 

8. Папян Ануш Мгеровна 

9. Петров Максим Юрьевич 

10. Портнягин Максим Игоревич 

11. Проселкова Елизавета Сергеевна 

12. Сергеева Анастасия Владимировна 

13. Слепухов Артем Андреевич 

14. Чаплыгина Дарина Владимировна 

15. Чаплыгина Кира Петровна 

16. Щетинина Софья Валерьевна 

17. Чернышёв Роман Евгеньевич 

 

 

 

Внеурочная  деятельность «Основы проектной деятельности» 

9 «в» класс 

 

Учитель   Кабаева Людмила Евгеньевна 

1. Боев Максим Андреевич 

2. Квасов Максим Юрьевич 

3. Павлов Савелий Евгеньевич 

4. Чаплыгина Дарина Владимировна 

 

Учитель Машкина Ирина Алексеевна 

1. Казанов  Андрей  Юрьевич   

2. Петров Максим Юрьевич 

 

Учитель Долгошеева Мария Ивановна 

1. Слепухов Артем Андреевич 

2. Проселкова Елизавета Сергеевна 



3. Капустин Никита Евгеньевич 

 

Учитель Афанасьева Светлана Венидиктовна 

1. Чаплыгина Кира Петровна 

2. Кутафина Алина Витальевна 

3.Щетинина Софья Валерьевна 

 

 

Учитель Еськова Ирина Васильевна 

1. Кутафина Марина Витальевна 

2. Папян Ануш Мгеровна 

3. Портнягин Максим Игоревич 

4.Сергеева Анастасия Владимировна 

 

Учитель Мальцев Николай Иванович 

1.Чернышев Роман Евгеньевич 

 

 

Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

10  класс 

Учитель:  Ткачева Ольга Дмитриевна 

1. Васильева Юлия Александровна 

2. Голубятников Игорь Романович 

3. Горлов Илья Викторович 

4. Земзюлин Никита Сергеевич 

5. Кирсанов Павел Андреевич 

6. Климова София Олеговна 

7. Лисовский Иван Геннадиевич 

8. Ловчаков Валерий Геннадьевич 

9. Лозовенко Анна Александровна 

10. Лукьянчикова Дарья Андреевна 

11. Некрасов Дмитрий Валерьевич  

12. Поляков Андрей Игоревич 

13. Прокопец Юлия Андреевна 

14. Руднева Анастасия Евгеньевна 

15. Тананаев Иван Александрович 

16. Хворов Дмитрий Андреевич 

17. Хизёва Дарья Владимировна 

 

 

Внеурочная  деятельность  «Практическое  обществознание» 

10  класс 

Учитель:  Ткачева Ольга Дмитриевна 

1. Голубятников Игорь Романович 

2. Горлов Илья Викторович 

3. Земзюлин Никита Сергеевич 

4. Кирсанов Павел Андреевич 



5. Климова София Олеговна 

6. Лозовенко Анна Александровна 

7. Манукян Аревик Кареновна 

8. Прокопец Юлия Андреевна 

9. Руднева Анастасия Евгеньевна 

10. Тананаев Иван Александрович 

11. Хворов Дмитрий Андреевич 

12. Лукьянчикова Дарья Андреевна  

 

Внеурочная  деятельность    «Школа здоровья» 

10 класс    

Учитель Долгошеева Мария Ивановна 

1. Васильева Юлия Александровна 

2. Леонидов Александр Евгеньевич 

3. Лисовский Иван Геннадиевич 

4. Ловчаков Валерий Геннадьевич 

5. Лукьянчикова Дарья Андреевна 

6. Некрасов Дмитрий Валерьевич  

7. Поляков Андрей Игоревич 

8. Хизёва Дарья Владимировна 

 

Внеурочная  деятельность    «Искусство письменной речи» 

10 класс    

Учитель Чальцева Тамара Алексеевна 

1. Васильева Юлия Александровна 

2. Голубятников Игорь Романович 

3. Горлов Илья Викторович 

4. Земзюлин Никита Сергеевич 

5. Кирсанов Павел Андреевич 

6. Климова София Олеговна 

7. Лисовский Иван Геннадиевич 

8. Ловчаков Валерий Геннадьевич 

9. Лозовенко Анна Александровна 

10. Лукьянчикова Дарья Андреевна 

11. Некрасов Дмитрий Валерьевич  

12. Поляков Андрей Игоревич 

13. Прокопец Юлия Андреевна 

14. Руднева Анастасия Евгеньевна 

15. Тананаев Иван Александрович 

16. Хворов Дмитрий Андреевич 

17. Хизёва Дарья Владимировна 

 

 

 



  Внеурочная деятельность «Разговоры о важном» 

11  класс 

Учитель Афанасьева светлана Венидиктовна 

Внеурочная  деятельность «Молекулярная биология и генетика» 

11 класса 

Учитель  Долгошеева Мария Ивановна 

  Внеурочная  деятельность «Практическое обществознание» 

11 класса 

Учитель Ткачева Ольга Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу по ОУ 

от 01.09.2022 №334  
 

                                                                                                                             
 

РАСПИСАНИЕ  ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

МБОУ «ОБОЯНСКАЯ СОШ №1» 

НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД 

ФИО учителя Кл

асс 

Название День 

проведения 

Время 

проведения 

Каби

нет 

 

 

 

Душина 

Е. А. 

1а Занимательная 

математика 

Понедельник 12.35-13.00 1а 

1а Дорожная азбука Вторник 9.55-10.20 1а 

1а Игры на свежем 

воздухе 

Среда 9.55-10.20 1а 

1а Пиши красиво четверг 12.35-13.00 1а 

1а Азбука здоровья Пятница 9.55-10.20 1а 

 

 

 

Доронина Л. Г. 

1б Занимательная 

математика 

Понедельник 12.35-13.00 1б 

1б Дорожная азбука Вторник 9.55-10.20 1б 

1б Игры на свежем 

воздухе 

Среда 9.55-10.20 1б 

1б Пиши красиво четверг 12.35-13.00 1б 

1б Азбука здоровья Пятница 9.55-10.20 1б 

 

 

 

 

Епишева 

А. С. 

1в Занимательная 

математика 

Понедельник 12.35-13.00 1в 

1в Дорожная азбука Вторник 9.55-10.20 1в 

1в Игры на свежем 

воздухе 

Среда 9.55-10.20 1в 

1в Пиши красиво четверг 12.35-13.00 1в 

1в Азбука здоровья Пятница 9.55-10.20 1в 

Вермишян А.А 2а Родной язык Понедельник 8:00-8:45 2а 

Вермишян А.А 2а Дружим с 

математикой 

Пятница 8:00-8:45 2а 

Малыхина С.В. 2а Творческая 

мастерская 

Вторник 8:00-8:45 2а 

Ризина Т. К. 2б Родной язык Понедельник 12.55-13.40 2б 

Ризина Т. К. 2б Дружим с 

математикой 

Пятница 12.55-13.40 2б 

Малыхина С.В. 2б Творческая 

мастерская 

Среда 12.55-13.40 2б 

Гилюк А. Н. 2б Подвижные игры Вторник 12.55-13.40 2б 

Романовская 

И.С. 

2 в Родной язык вторник 12.55-13.40 2 в 

Романовская 

И.С. 

2 в Уроки нравственности четверг 12.55-13.40 2 в 

Малыхина С.В. 2 в Театр для малышей понедельник 11.50-12.35 2 в 



Алешкина Н.В. 3 а Дружим с 

математикой 

Понедельник 12.55-13.40 3 а 

Алешкина Н.В. 3 а Секреты русского 

языка 

Вторник 13.50-14.35 3 а 

Малыхина С.В. 3 а Театр для малышей Пятница 12.55-13.40 3 а 

Сергеева Т. Л. 3б Дружим с 

математикой 

Вторник 12.55-13.40 3б 

Сергеева Т. Л. 3б Секреты русского 

языка 

Среда 12.55-13.40 3б 

Медведева Е.А. 3 В Дружим с 

математикой 

Понедельник 12.55-13.40 3 В 

Медведева Е.А. 3 В Секреты русского 

языка 

Вторник 13.50-14.35 3 В 

Савенков И.Е. 3 В Подвижные игры Понедельник 08.00-08.45 3 В 

Каменева З.В. 4а Развиваем дар слова Понедельник 12.55-13.40 4а 

Каменева З.В. 4а Познавательная 

математика 

Среда 13.50-14.35 4а 

Каменева З.В. 4а Уроки нравственности Вторник 13.50-14.35 4а 

Гилюк О. В. 4б Развиваем дар слова Понедельник 11.50-12.35 4б 

Гилюк О. В. 4б Познавательная 

математика 

Среда 12.55-13.40 4б 

Гилюк О. В. 4б Уроки нравственности Вторник 12.55-13.40 4б 

Сидорова С.А. 4в Развиваем дар слова Понедельник 12.55-13.40 4в 

Сидорова С.А. 4в Познавательная 

математика 

Вторник 13.50-14.35 4в 

Сидорова С.А. 4в Уроки нравственности Среда 13.50-14.35 4в 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Расписание занятий внеурочной деятельности 

5-11 классы на 2022-2023 учебный год  

кла

сс 

Дни недели Время 

проведе

ния 

 

Каби

нет 

Название занятия Учитель 

5а понедельник 08.00-

08.45 

17 Разговоры о важном Воронова Т.И. 

 
вторник 14.20-

15.05 

17 Основы финансовой  грамотности Воронова Т.И. 

5б понедельник 08.00-

08.45 

12 Разговоры о важном Машкина И.В. 

 
вторник 14.20-

15.05 

23 Основы финансовой  грамотности Черникова Е.Ю. 

5в понедельник 08.00-

08.45 

2 Разговоры о важном Заходякина И.В. 

 
среда 14.20-

15.05 

17 Основы финансовой  грамотности Воронова Т.И. 

6а понедельник 08.00-

08.45 

8 Разговоры о важном Гурова Е.А. 

понедельник 14.20-

15.05 

19 Увлекательная грамматика Чальцева Т.А. 

 

6б 

понедельник 08.00-

08.45 

3 Разговоры о важном Терешкина Т.В. 

вторник 14.20-

15.05 

19 Увлекательная грамматика Чальцева Т.А. 

Понедельник  14.20-

15.05 

17 За страницами учебника 

математики 

Воронова Т.И. 

6в понедельник 08.00-

08.45 

15 Разговоры о важном Кривоносова 

О.А. 

четверг 15.00-

15.45 

15 Занимательный русский язык Климова Т.М. 

среда 14.20-

15.05 

15 В мире царств живой природы Долгошеева М.И. 

6г 

среда 14.20-

15.05 

22 Речь-культура общения Рыженкова О.В. 

понедельник 08.00-

08.45 

22 Разговоры о важном Четвериково 

И.Н. 

пятница 14.20-

15.05 

12 По следам истории Машкина И.В. 

  
7а понедельник 08.00-

08.45 

18 Разговоры о важном Корпус О.В. 

пятница 14.20-

15.05 

9 Путешествие по Великобритании Бирюкова Т.В. 

7б понедельник 08.00-

08.45 

31 Разговоры о важном Филипских Е.А. 

пятница 15.15-

16.00 

25 Секреты русского языка Кабаева Л.Е. 

вторник 15.15-

16.00 

23 Основы математической 

грамотности 

Черникова Е.Ю. 



7в понедельник 08.00-

08.45 

27 Разговоры о важном Докшина Р.Е. 

среда 15.15-

16.00 

23 Черникова Е.Ю. Основы математической 

грамотности 

вторник 15.15-

16.00 

25 
 

Кабаева Л.Е.  

Секреты русского языка 

8а понедельник 08.00-

08.45 

28 Разговоры о важном Подрезова Е.А. 

вторник 15.15-

16.00 

28 Язык мой - друг мой Климова Т.М. 

8б понедельник 08.00-

08.45 

23 Разговоры о важном Черникова Е.Ю. 

пятница 15.15-

16.00 

23 Язык мой - друг мой Климова Т.М. 

понедельник 15.15-

16.00 

23 Основы финансовой грамотности Черникова Е.Ю. 

четверг 15.00-

15.45 

8 Мир внутри нас Долгошеева М.И. 

 

8в 

понедельник 08.00-

08.45 

9 Разговоры о важном Бирюкова Т.В. 

пятница 15.15-

16.00 

11 По просторам России Бесчетникова 

В.В. 

9а понедельник 08.00-

08.45 

30 Разговоры о важном Тутова И.А. 

четверг 15.00-

15.45 

17 Математика и жизнь Воронова Т.И. 

среда 15.15-

16.00 

12 Практическое обществознание Машкина И.А. 

пятница 15.15-

16.00 

 Основы  проектной деятельности Учителя-

предметники 

9б понедельник 08.00-

08.45 

11 Разговоры о важном Бесчетникова 

В.В. 

понедельник 15.15-

16.00 

11 Практическая география Бесчетникова 

В.В. 

вторник 15.15-

16.00 

20 Математика и жизнь Демина Н.А. 

пятница 15.15-

16.00 

12 Практическое обществознание Машкина И.А.  

пятница 15.15-

16.00 

 Основы  проектной деятельности Учителя-

предметники 

9в понедельник 08.00-

08.45 

5 Разговоры о важном Еськова И.В. 

пятница 15.15-

16.00 

8 За страницами учебника 

биологии 

Долгошеева М.И. 

среда 15.15-

16.00 

25 Истоки русского языка Кабаева Л.Е. 

четверг 15.00-

15.45 

11 Практическая география Бесчетникова 

В.В. 

пятница 15.15-  Основы  проектной деятельности Учителя-



16.00 предметники 

10 

понедельник 08.00-

08.45 

5 Разговоры о важном Ткачева О.Д. 

среда 15.15-

16.00 

19 Искусство письменной речи Чальцева Т.А. 

понедельник 15.15-

16.00 

3 Школа здоровья Долгошеева М.И. 

четверг  15.00-

15.45 

21 Практическое  обществознание Ткачева О.Д. 

11 

понедельник 08.00-

08.45 

5 Разговоры о важном Афанасьева С.В. 

понедельник 15.15-

16.00 

21 Практическое  обществознание Ткачева О.Д. 

вторник  15.15-

16.00 

8 Молекулярная биология и 

генетика 

 Долгошеева 

М.И. 

 

 

 

 

 


